XIX MEDPUNARODNI
PLIVACKI MITING
,TROFEJ BEOGRADA 2021

BEOTPATIA

ZAPISNIK

Beograd 19.06. — 20.06. 2021.



Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

Ime takmicenja:

Trofej Beograda 2021

Lokacija (Grad): Beograd (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 19.06.2021 - 20.06.2021 Broj staza: 8(1-8)
Ime bazena: PD 25.Maj - Milan Gale Muskatirovic Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 1,2- | PART, 19.6.2021
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M FINA
2 Starter ZELENOVIC, Marko M unattached FINA
3 Glavni kontrolor rezultata DJOKIC, Dr Aleksandra z FINA
4 Glavni sudija cilja DJORDJEVIC, Dragan M Sudija
5 Sudija stila KALABA, Ostoja M
6 Sudija stila MATIC, Jovan M
7 Sudija cilia BOJIC, Ana Z unattached
8 Sudija cilja TANASIJEVIC, Marko M
9 Sudija cilja PARKAJIC, Dragana Z unattached
10 Sudija cilja MIRAZOVIC, Kristina Z unattached
11 Sudija okreta BESEROVAC, Aleksandra z
12 Sudija okreta SAPIC, Jelena z
13 Sudija okreta ZIVKOVIC, Katarina M Ispitani sudija
14 Pomocni start KALABA, Filip M sudija
15 Pomocni start BABIC, Dusan M  unattached pripravnik
16 Pomocni start ZELENOVIC, Nemanja M unattached pripravnik
17 Medicinska podrska JACIMPOQVIC, Olgica 7 unattached
18 Spiker DJOKIC, Aleksandar M
19 Obrada podataka DJOKIC, Zorana z
20 Merenje vremena MATIC, Stefan M
21 Merni sistem COLORADO, Timing System M  unattached
22 Kontrolor PSS-e ISAKOVIC, Vladan M unattached
23 Supervizor takmicenja MIRCETIC, Gordana z
24 Direktor Takmicenja KOPRIVICA, Matije M  unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

Ime takmicenja:

Trofej Beograda 2021

Lokacija (Grad): Beograd (SRB) Bazen: Veliki bazen (50m)
Datum: 19.06.2021 - 20.06.2021 Broj staza: 8(1-8)
Ime bazena: PD 25.Maj - Milan Gale Muskatirovic Uredaji merenja: Automatsko
Metod starta: 1 pravilo starta
Deo broj. 3,4 - 2nd PART, 20.6.2021
# Uloga Br. Ime Klub Grad Titula Napomena
1 Vrhovni Sudija ZEBIC, Goran M FINA
2 Starter ZELENOVIC, Marko M unattached FINA
3 Glavni kontrolor rezultata DJOKIC, Dr Aleksandra z FINA
4 Glavni sudija cilja DJORDJEVIC, Dragan M Sudija
5 Sudija stila KALABA, Ostoja M
6 Sudija stila MATIC, Jovan M
7 Sudija cilia BOJIC, Ana Z unattached
8 Sudija cilja TANASIJEVIC, Marko M
9 Sudija cilja PARKAJIC, Dragana Z unattached
10 Sudija cilja MIRAZOVIC, Kristina Z unattached
11 Sudija okreta BESEROVAC, Aleksandra z
12 Sudija okreta SAPIC, Jelena z
13 Sudija okreta ZIVKOVIC, Katarina M Ispitani sudija
14 Pomocni start KALABA, Filip M sudija
15 Pomocni start BABIC, Dusan M  unattached pripravnik
16 Pomocni start ZELENOVIC, Nemanja M unattached pripravnik
17 Medicinska podrska JACIMPOQVIC, Olgica 7 unattached
18 Spiker DJOKIC, Aleksandar M
19 Obrada podataka DJOKIC, Zorana z
20 Merenje vremena MATIC, Stefan M
21 Merni sistem COLORADO, Timing System M  unattached
22 Kontrolor PSS-e ISAKOVIC, Vladan M unattached
23 Supervizor takmicenja MIRCETIC, Gordana z
24 Direktor Takmicenja KOPRIVICA, Matije M  unattached

Potpisi sekretara

Potpisi sudija

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

Statistika prijava

Sve discipline

Klub Kod Nacija Takmicari Pojedinacno $tafete
Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno Muski  Zenski Ukupno

22. April - Banja Luka 22ABL BIH 1 1 2 3 4 7 - - -
India IND IND 5 2 7 13 4 17 - - -
I. R. Iran IRI IRI 4 - 4 10 - 10 - - -
Kenya KEN KEN - 1 1 - 2 2 - - -
Jazira Club Lebanon JAL LBN 1 - 1 4 - 4 - - -
Lebanon LBN LBN - 1 1 - 2 2 - - -
PK Aqua Pro AMS AQP MKD 2 1 3 8 2 10 - - -
Neptun NEP MKD 5 5 10 10 10 20 - - -
PVK Orion ORION MKD 6 8 14 23 29 52 - - -
PK TUMBA TUM MKD 2 - 2 3 3 - - -
PVK Budva BUD MNE 1 - 1 3 - 3 - - -
Renovatio Sport Club REN ROU - 1 1 - 3 3 - - -
11. April 11A SRB 30 24 54 88 91 179 - - -
Barakuda BAR SRB 8 2 10 19 6 25 - - -
Beogradski plivacki klub BPK SRB 10 10 20 21 17 38 - - -
Bonatti BTSW SRB 1 1 2 2 3 5 - - -
Crvena Zvezda czv SRB 4 2 6 14 3 17 - - -
Dubocica DUB SRB 7 3 10 32 16 48 - - -
Leskovac LES SRB 4 2 6 10 6 16 - - -
Naisus NAI SRB 1 - 1 4 - 4 - - -
Novi Beograd 011 NBG SRB 5 13 18 14 46 60 - - -
Nis 2005 NIS SRB 1 2 3 4 10 14 - - -
Obilic OBG SRB 8 5 13 26 19 45 - - -
Partizan PAR SRB 21 16 37 58 34 92 - - -
Panta Rei PRBG SRB 1 1 2 3 1 4 - - -
Plavi Talas PTL SRB 5 9 14 20 36 56 - - -
Radnicki 1969 RAD SRB 3 - 3 4 - 4 - - -
Sparta Pancevo SPA SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Spartak Prozivka Subotica SPRO SRB 9 5 14 34 20 54 - - -
Swim Star Becej SSBE SRB 2 - 2 4 - 4 - - -
Spartak SSuU SRB - 1 1 - 2 2 - - -
Usce UBG SRB 10 11 21 29 41 70 - - -
Valis VAL SRB - 1 1 - - - - - -
Velika Kikinda VKIK SRB 8 5 13 18 12 30 - - -
Vojvodina VOJ SRB 1 - 1 2 - 2 - - -
Vracar VRA SRB 19 7 26 51 22 73 - - -
SK DUKLA Banska Bystrica SKDBB SVK 1 - 1 2 - 2 - - -
XBS Swimming XBSSM SVK 1 - 1 3 - 3 - - -
Ukupan broj 39 klubova 187 141 328 539 443 982 - - -

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

Raspored dela br. 1 - | PART 19.6.2021 - 10:00
Vreme pripreme: 9:00 traje do 9:50 Vodedi timovi takmi€enja: 9:00
10:00 1. 50m Delfin/Fly Muski Prelim Otvoreno 0:11 9 Grupe 71
10:11 2. 50m Slobodno/Free Zenski Prelim Otvoreno 0:10 8 Grupe 61
10:21 3. 400m MeSovito/Medley Muski Prelim Otvoreno 0:14 2 Grupe 10
10:35 4. 100m Prsno/Breast Zenski Prelim Otvoreno 0:10 4 Grupe 25
10:45 5. 100m Slobodno/Free Muski Prelim Otvoreno 0:20 11 Grupe 81
11:05 6. 200m MeSovito/Medley  Zenski Prelim Otvoreno 0:16 4 Grupe 30
11:21 7. 50m Prsno/Breast Muski Prelim Otvoreno 0:07 5 Grupe 38
11:28 8. 50m Ledno/Back Zenski Prelim Otvoreno 0:06 4 Grupe 27
11:34 9. 200m Delfin/Fly Muski Prelim Otvoreno 0:08 2 Grupe 9
11:42 10. 100m Delfin/Fly Zenski Prelim Otvoreno 0:09 4 Grupe 26
11:51 11. 100m Ledno/Back Muski Prelim Otvoreno 0:08 4 Grupe 31
11:59 12. 200m Slobodno/Free Zenski Prelim Otvoreno 0:17 5 Grupe 38
12:16 13. 200m Prsno/Breast Muski Prelim Otvoreno 0:13 3 Grupe 19
12:29 14. 200m Ledno/Back Zenski Prelim Otvoreno 0:12 3 Grupe 17
12:41 15. 400m Slobodno/Free Muski Prelim Otvoreno 0:30 5Grupe 32
13:11 16. 800m Slobodno/Free Zenski Sporije Grupe Otvoreno 0:25 2 Grupe 16
1. 50m Delfin/Fly Muski Izbaceni iz prelim. Otvoreno 1 Grupa 2
2. 50m Slobodno/Free Zenski Izbaceni iz prelim. Otvoreno 1 Grupa 2
Raspored dela br. 2 - 1th PART FINALS 19.6.2021 - 18:00
Vreme pripreme: 17:00 traje do 17:50 Tehnicki sastanak: 17:55
18:00 1. 50m Delfin/Fly Muski Finale Otvoreno 0:01 1Grupa 10
18:01 2. 50m Slobodno/Free Zenski Finale Otvoreno 0:02 1Grupa 10
18:03 3. 400m MeSovito/Medley ~ Muski Finale Otvoreno 0:07 1 Grupa 8
18:10 16. 800m Slobodno/Free Zenski Brze Grupe Otvoreno 0:11 1Grupa 16
18:21 5 100m Slobodno/Free Muski Finale Otvoreno 0:02 1Grupa 10
18:23 4 100m Prsno/Breast Zenski Finale Otvoreno 0:02 1 Grupa 9
18:25 7. 50m Prsno/Breast Muski Finale Otvoreno 0:02 1Grupa 10
18:27 6. 200m MeSovito/Medley  Zenski Finale Otvoreno 0:04 1Grupa 10
18:31 9 200m Delfin/Fly Muski Finale Otvoreno 0:04 1 Grupa 8
18:35 8. 50m Ledno/Back Zenski Finale Otvoreno 0:01 1Grupa 10
18:36 11. 100m Ledno/Back Muski Finale Otvoreno 0:02 1Grupa 10
18:38 10. 100m Delfin/Fly Zenski Finale Otvoreno 0:03 1Grupa 10
18:41 13. 200m Prsno/Breast Muski Finale Otvoreno 0:03 1Grupa 10
18:44 12. 200m Slobodno/Free Zenski Finale Otvoreno 0:04 1Grupa 10
18:48 15. 400m Slobodno/Free Muski Finale Otvoreno 0:05 1Grupa 10
18:53 14. 200m Ledno/Back Zenski Finale Otvoreno 0:04 1Grupa 10
18:57 Kraj dela Ukupno trajanje 0:57
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Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

Raspored dela br. 3 - 2nd PART 20.6.2021 - 10:00
Vreme pripreme: 9:00 traje do 9:50
10:00 17. 50m Delfin/Fly Zenski Prelim Otvoreno 0:07 5 Grupe 37
10:07 18. 50m Slobodno/Free Muski Prelim Otvoreno 0:12 10 Grupe 77
10:19 19. 400m MeSovito/Medley  Zenski Prelim Otvoreno 0:14 2 Grupe 11
10:33 20. 100m Prsno/Breast Muski Prelim Otvoreno 0:11 5 Grupe 35
10:44 21. 100m Slobodno/Free Zenski Prelim Otvoreno 0:15 8 Grupe 61
10:59 22. 200m MeSovito/Medley ~ Muski Prelim Otvoreno 0:19 5Grupe 34
11:18 23. 50m Prsno/Breast Zenski Prelim Otvoreno 0:06 4 Grupe 25
11:24 24, 50m Ledno/Back Muski Prelim Otvoreno 0:05 4 Grupe 25
11:29 25. 200m Delfin/Fly Zenski Prelim Otvoreno 0:04 1 Grupa 7
11:33 26. 100m Delfin/Fly Muski Prelim Otvoreno 0:09 4 Grupe 28
11:42 27. 100m Ledno/Back Zenski Prelim Otvoreno 0:10 5 Grupe 39
11:52 28. 200m Slobodno/Free Muski Prelim Otvoreno 0:23 7 Grupe 49
12:15 29. 200m Prsno/Breast Zenski Prelim Otvoreno 0:13 3 Grupe 21
12:28 30. 200m Ledno/Back Muski Prelim Otvoreno 0:11 3 Grupe 17
12:39 31. 400m Slobodno/Free Zenski Prelim Otvoreno 0:18 3 Grupe 22
12:57 32. 1500m Slobodno/Free Muski Sporije Grupe Otvoreno 0:22 1Grupa 11
33. 100m Slobodno/Free Muski Direktno finale Otvoreno 1 Grupa 1
34. 200m Delfin/Fly Muski Direktno finale Otvoreno 1 Grupa 1
35. 50m Slobodno/Free Muski Direktno finale Otvoreno 1 Grupa 1
Raspored dela br. 4 - 2nd PART FINALS 20.6.2021 - 18:00
Vreme pripreme: 17:00 traje do 17:50
17. 50m Delfin/Fly Zenski Finale Otvoreno 1Grupa 10
18. 50m Slobodno/Free Muski Finale Otvoreno 1Grupa 10
19. 400m MeSovito/Medley  Zenski Finale Otvoreno 1 Grupa 8
20. 100m Prsno/Breast Muski Finale Otvoreno 1Grupa 10
21. 100m Slobodno/Free Zenski Finale Otvoreno 1Grupa 10
22. 200m MeSovito/Medley ~ Muski Finale Otvoreno 1Grupa 10
23. 50m Prsno/Breast Zenski Finale Otvoreno 1Grupa 10
32. 1500m Slobodno/Free Muski Brze Grupe Otvoreno 1Grupa 11
25. 200m Delfin/Fly Zenski Finale Otvoreno 1 Grupa 7
24, 50m Ledno/Back Muski Finale Otvoreno 1Grupa 10
27. 100m Ledno/Back Zenski Finale Otvoreno 1Grupa 10
26. 100m Delfin/Fly Muski Finale Otvoreno 1Grupa 10
29. 200m Prsno/Breast Zenski Finale Otvoreno 1Grupa 10
28. 200m Slobodno/Free Muski Finale Otvoreno 1Grupa 10
31. 400m Slobodno/Free Zenski Finale Otvoreno 1Grupa 10
30. 200m Ledno/Back Muski Finale Otvoreno 1Grupa 10
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Trofej Beograda 2021
Technology for all Beograd, 19. - 20.6.2021

1-1PART 19.6.2021 - 10:00
Disciplina 1 Decaci, 50m Delfin/Fly 13 - 14 godina
19.6.2021 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Onilic 26.61 586 ?
2. JOVANOVIC, Luka 07  11. April 2756 527
3. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda 3049 389
4. DEJANOVIC, Bogdan 07  Velika Kikinda 3163 349
5. SLAVKOVSKI, Ognen 08 PVK Orion 3267 316
6. BANJALIC, Ivan 07 Barakuda 32.74 314
7. STOJANOVIC, Luka 08 Leskovac 33.01 307
8. JOSIC, Filip 07  11. April 33.06 305
9. POPOVIC, Nikola 07  Swim Star 33.16 302
10. PEROVIC, Aleksa 07  Plavi Talas 3322 301
11. TODOROVIC, Dimitrije 08  Vracar 3323 301
12. PETROVIC, Matija 08 11. April 33.65 289
13. TRUJIC, Vuk 08 Vracar 33.94 282
14. ALIMPIC, Lav 07  Vracar 3410 278
15. GOLUB, Danilo 08  Vracar 3528 251
16. JOVICIC, Mihajlo 08 CrvenaZvezda 36.30 230
17. MIJAILOVIC, Jovan 08 Plavi Talas 37.10 216
18. SARCEVIC, Uros 08 Partizan 3721 214
19. MILUTINOVIC, Nemanja 07 Barakuda 37.63 207
20. CIRIC, Viktor 08 BPK 4456 124
21. VUKICEVIC, Kosta 07 Usce 49.87 89
DSQ NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April
Disciplina 1 Decaci, 50m Delfin/Fly 15 - 18 godina
19.6.2021 - 10:00 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. MATHEW, Tanish 03 India 2567 652 Q
2. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 2625 610 Q
3. DJURICIC, Nenad 04  Vracar 2650 593 Q
4. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 26.66 582 ?
PESIC, Bratislav 03  Dubocica 26.66 582 ?
6. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 26.67 582
7. JANKOVSKI, Jovan 06 PVK Orion 27.03 559
8. BIJELE, Luka 05 Barakuda 2753 529
9. STANKOVIC, Djordje 04  Dubocica 2794 506
10. STOJMENOVIC, Vuk 04  Partizan 28.05 500
11. ILWIC, Konstantin 03  Vracar 28.08 498
12. BOSKOVIC, Lazar 03  Novi Beograd 011 28.23 490
13. PAVLOVIC, Darko 05 Dubocica 28.43 480
14. STOJANOVIC, Marko 04  Partizan 28.45 479
15. FUMIC, Ognjen 04  Plavi Talas 2852 476
16. POTKONJAK, Nikola 03  Vracar 28.61 471
17. GLUSAC, Nikola 05 11. April 28.71 466
18. MARTIC, Bojan 05  Spartak Prozivka 28.78 463
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Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021
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Disciplina 1, Decaci, 50m Delfin/Fly, Prelim, 15 - 18 godina

Rang

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
DNS

GRUJCIC, Nikola
OBRADOVIC, Ognjen
MASIC, Aleksa
MILCIC, Stefan
BABIC, Filip

ANTIC, Veselin
TANUROVSKI, David
SUBOTIC, Aleksandar
KARANOVIC, Veljko
ARSENIJEVIC, Ognjen
DJUKETIC, Ilvan
GOLUB, Viktor
TRAJANOVSKI, Marko

Disciplina 1
19.6.2021 - 10:00

G.R.

04
06
04
05
05

06
04
04
06

05
05
05
05

Partizan
Dubocica

11. April
Partizan
Velika Kikinda
Panta Rei
PVK Orion

11. April
Velika Kikinda
11. April
Spartak Prozivka
Vracar
TUMBA

Muski, 50m Delfin/Fly

Vreme Bodova

28.79
28.94
20.22
29.39
29.65
30.06
30.27
30.33
30.52
31.04
31.87
33.35

462
455
442
435
423
406
398
395
388
369
341
297

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

©ONOoOOA LN

10.

12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.

BABIC S, Dusan
HAJAGOS, Adriel
ANSARI, Mehdi
MATHEW, Tanish
LEKIC, Jovan
SIMONOQOVSKI, Ivan
DJURICIC, Nenad
MAKSIC, Nemanja

DRAGOJLOVIC, Djordje

POPOQVIC, Petar
PESIC, Bratislav
ZIVANOQVIC, Uros
JANKOVSKI, Jovan
TRAJANOVSKI, Nikola
BIJELE, Luka
JOVANOVIC, Luka
STANKOVIC, Djordje
STOJMENOVIC, Vuk
ILIJIC, Konstantin
BOSKOVIC, Lazar
PAVLOVIC, Darko
STOJANOVIC, Marko
FUMIC, Ognjen
POTKONJAK, Nikola
GLUSAC, Nikola
MARTIC, Bojan
GRUJCIC, Nikola
OBRADOVIC, Ognjen
MASIC, Aleksa
MILCIC, Stefan
BABIC, Filip
KALANJ, Aleksej

G.R.

00
02
94
03
03
00
04
08
02
06
03
05
06
02
05

07
04
04
03
03
05
04
04
03
05
05
04
06
04
05

05
09

Partizan

Spartak Prozivka
I. R. Iran

India

22. April, BL

PK Aqua Pro AMS
Vracar

PK Obilic

11. April

Plavi Talas
Dubocica
Dubocica

PVK Orion
TUMBA
Barakuda

11. April
Dubocica
Partizan

Vracar

Novi Beograd 011
Dubocica
Partizan

Plavi Talas
Vracar

11. April

Spartak Prozivka
Partizan
Dubocica

11. April

Partizan

Velika Kikinda
11. April

Vreme Bodova

25.09
25.50
25.58
25.67
26.25
26.47
26.50
26.61
26.61
26.66
26.66
26.67
27.03
27.18
27.53
27.56
27.94
28.05
28.08
28.23
28.43
28.45
28.52
28.61
28.71
28.78
28.79
28.94
20.22
29.39
29.65
29.74

699
666
659
652
610
595
593
586
586
582
582
582
559
550
529
527
506
500
498
490
480
479
476
471
466
463
462
455
442
435
423
419

WYY VOO0O0O0O000
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Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021
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Disciplina 1, Muski, 50m Delfin/Fly, Prelim, Otvoreno

Rang

33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
DSQ
DNS
DNS
DNS

ANTIC, Veselin

RADOQOJEVIC, Strahinja
TANUROVSKI, David
SUBOTIC, Aleksandar

KOCKAR, Aleksa

KARANOVIC, Veljko
ARSENIJEVIC, Ognjen
DEJANOVIC, Bogdan

DJUKETIC, Ivan

SLAVKOVSKI, Ognen

BANJALIC, Ivan
BRANKOVIC, Filip

STOJANOVIC, Luka
GERASIMOVSKI, Vasilij

JOSIC, Filip
POPOVIC, Nikola
PEROVIC, Aleksa

TODOROVIC, Dimitrije

GOLUB, Viktor
DIMIC, Uros
PETROVIC, Matija
TRUJIC, Vuk
ALIMPIC, Lav
PERIC, Lazar
GOLUB, Danilo
SIMOVIC, Oleg
JOVICIC, Mihajlo
MIJAILOVIC, Jovan
SARCEVIC, Uros

MILUTINOVIC, Nemanja

ARSOVSKI, Marko

JOVANOVSKI, David

ALIMPIC, Darije
CIRIC, Viktor
VUKICEVIC, Kosta

NIKOLIC, Aleksandar
TRAJANOVSKI, Marko

MILENOVIC, Nikola

SCHAAF, Sebastian

GR.

06 PantaRei

99 Usce

04 PVK Orion

04  11. April

08 Velika Kikinda
06 Velika Kikinda
05 11. April

07  Velika Kikinda
05 Spartak Prozivka

08 PVK Orion
07 Barakuda
01  Vracar

08 Leskovac
09 PVK Orion
07  11. April
07  Swim Star
07 Plavi Talas

08  Vracar

05  Vracar

09 PK Ohbilic
08 11. April
08  Vracar

07  Vracar

09 PK Ohbilic
08 Vracar

11 11. April

08 CrvenaZvezda
08 Plavi Talas

08 Partizan
07 Barakuda
09 Usce

09 PVK Orion
10  Vracar

08 BPK

07 Usce

07  11. April
05 TUMBA
02 Leskovac
01  11. April

Vreme Bodova

30.06 406
30.11 404
30.27 398
30.33 395
3049 389
30.52 388
31.04 369
31.63 349
31.87 341
32.67 316
32.74 314
3291 309
33.01 307
33.04 306
33.06 305
33.16 302
3322 301
3323 301
3335 297
3359 291
33.65 289
3394 282
3410 278
3464 265
3528 251
3548 247
36.30 230
3710 216
3721 214
37.63 207
3798 201
39.66 177
42.54 143
4456 124
49.87 89
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Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021
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Disciplina 2
19.6.2021 - 10:11

Devoijcice, 50m Slobodno/Free

12 - 13 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
DNS

JORGIC, Andrea
TODOROVIC, Jana
JOVANOVIC, Lena
RADOVANOVIC, Visnja
PETROVIC, Olga
ELEZ, Andjelija
POPOQVIC, Ekaterina
SIRKOVIC, Antonina
MARTIC, Ena
VELINQV, Ena

MADIC, Nadja
KARAJOVANOVA, Nina
MILINOVIC, Tamara
PANTIC, Mina
SIMONOVIC, Mia
PETROVIC, Una
TANUROVSKA, Neda
PAJIC, Jovana
MIJATOVIC, Livija
ALEMPIJEVIC, Mina
GRCIC, Milica
STOJANOVSKA, Teodora
SIMIC, Mina
RANKOVIC, Mina
ALEMPIJEVIC, Masa
MITROVIC, Jana

Disciplina 2
19.6.2021 - 10:11

GR.

08  11. April
08 11. April
09 11. April
08 PK Obilic
09  11. April
09  11. April
09  11. April

08 Plavi Talas
08 Spartak Prozivka

09 Nis 2005

08  Novi Beograd 011
09 PVK Orion

08 Plavi Talas

08 Vracar

08 Usce

08 Novi Beograd 011
08 PVK Orion
08 CrvenaZvezda

08 Vracar

09 Usce

09 11. April
09 PVK Orion
09  Vracar

08  Novi Beograd 011
09 Usce
09 Plavi Talas

Zenski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

2839 579
29.66 508
29.72 505
30.22 480
30.39 472
30.58 463
30.80 453
31.07 442
31.32 431
31.49 424
31.83 411
31.92 407
3217 398
3255 384
3273 378
3293 371
33.04 367
3310 365
3321 362
33.81 343
3396 338
3406 335
3477 315
36.83 265
3823 237
14 - 17 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

o krwbdpE

8.
9.
10.
11.
12.

14.
15.
16.

STANISAVLIEVIC, Nina
MARKOQVIC, Jana
BLAZEVSKA EMINOVA, Mia
SVORCAN, Sara
ROMANIC, Masa
KALJEVIC, Anja
LALKOVIC, Helena
BUKVIC, Martina
LUKIC, Milana
PETKOVIC, Iva
POPOVIC, Sofia
VETSTEIN, Ema
TORNJANSKI, Nina
GRUJIC, Nevena
VAVIC, Dunja

CIRIC, Jelena

GR

04  Dubocica
04  Dubocica
05 PVK Orion
04  Vracar

05 PK Obilic
05  11. April
05  11. April
06  11. April

04  22. April, BL

06 Leskovac

07  11. April

06  Spartak Prozivka
05 Velika Kikinda
07 Partizan

07  11. April

06 Leskovac

Vreme Bodova

2610 745 Q
26.67 699 Q
2716 661 Q
2722 657 Q
2749 638 Q
2781 616 ?
2781 616 ?
2802 602 R
2851 572
28.93 547
29.10 538
2932 526
2932 526
2956 513
29.67 507
2084 499
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QQ Beograd, 19. - 20.6.2021

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim, 14 - 17 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
17. KITANOVIK, Iva 07 PVK Orion 29.96 493
18. ILISIC, Nadja 05 11. April 30.25 479
19. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 30.59 463
CVETKOVIC, Angelina 07  11. April 30.59 463
21. ORLANDIC, Nina 07 PK Ohbilic 3120 436
22. VELICKOVIC, Nina 07  Vracar 3145 426
23. JOVANOVIC, Jovana Vasilisa 05 PVK Orion 3201 404
24. STOEV, Dunja 07 Sparta 32.06 402
25. SMILEVSKA, Angela 05 PVK Orion 3227 394
26. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 3345 354
27. BJELOVUK, Sara 06 BPK 42,75 169
DNS PAJIC, Milica 05 CrvenaZvezda
Disciplina 2 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
19.6.2021 - 10:11 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020
Rang G.R Vreme Bodova
1. STANISAVLJIEVIC, Nina 04  Dubocica 26.10 745 Q
2. MARKOVIC, Jana 04  Dubocica 26.67 699 Q
3. DIMKIC, Isidora 03  11. April 26.78 690 Q
4. GUPTA, Kenisha 03 India 26.81 6838 Q
5. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 PVK Orion 27.16 661 Q
6. SVORCAN, Sara 04  Vracar 2722 657 Q
7. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 2749 638 Q
8. KALJEVIC, Anja 05 11. April 2781 616 ?
LALKOVIC, Helena 05 11. April 2781 616 ?
10. BUKVIC, Martina 06 11. April 2802 602 R
11. JORGIC, Andrea 08  11. April 28.39 579
12. LUKIC, Milana 04  22. April, BL 2851 572
13. MATIJEVIC, Milica 02 Velika Kikinda 2885 552
14. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 28.93 547
15. POPOVIC, Sofia 07  11. April 29.10 538
16. VETSTEIN, Ema 06  Spartak Prozivka 29.32 526
TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda 29.32 526
18. GRUJIC, Nevena 07 Partizan 2956 513
19. TODOROVIC, Jana 08  11. April 29.66 508
20. VAVIC, Dunja 07  11. April 29.67 507
21. JOVANOVIC, Lena 09  11. April 29.72 505
22. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 2984 499
23. KITANOVIK, lva 07  PVK Orion 2996 493
24. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic 30.22 480
25. ILISIC, Nadja 05 11. April 30.25 479
26. PETROVIC, Olga 09 11. April 30.39 472
27. ELEZ, Andjelija 09 11. April 30.58 463
28. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 30.59 463
CVETKOVIC, Angelina 07  11. April 30.59 463
30. POPOQVIC, Ekaterina 09  11. April 30.80 453
31. SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas 31.07 442
32. ORLANDIC, Nina 07  PK Obilic 31.20 436
33. MARTIC, Ena 08 Spartak Prozivka 3132 431

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Plivacki Savez Srbije 21.6.2021 22:24 - Strana 5
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Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

—

=5SLA

Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

34. VELICKOVIC, Nina

35. VELINOQV, Ena

36. MADIC, Nadja

37. KARAJOVANOVA, Nina
38. JOVANOVIC, Jovana Vasilisa
39. STOEV, Dunja

40. MILINOVIC, Tamara
41. SMILEVSKA, Angela
42. PANTIC, Mina

43. SIMONOVIC, Mia

44, PETROVIC, Una

45. TANUROVSKA, Neda
46. PAJIC, Jovana

47. MIJATOVIC, Livija

48. ZIVKOVIC, Natalija

49. BOJICIC, Srna

50. ALEMPIJEVIC, Mina
51. GRCIC, Milica

52. STOJANOVSKA, Teodora
53. SIMIC, Mina

54, RANKOVIC, Mina

55. ALEMPIJEVIC, Masa
56. MAJKIC, lvona

57. USKOKOVIC, Nada
58. SARIC, Masa

59. BJELOVUK, Sara
DNS MITROVIC, Jana

DNS PAJIC, Milica

Disciplina 3
19.6.2021 - 10:21

G.R.

07
09
08
09
05
07
08
05
08
08
08
08
08
08
05
10
09
09
09
09
08
09
10
10
10
06
09
05

Decaci, 400m MeSovito/Medley

Vracar

Nis 2005

Novi Beograd 011
PVK Orion

PVK Orion
Sparta

Plavi Talas

PVK Orion
Vracar

Usce

Novi Beograd 011
PVK Orion
Crvena Zvezda
Vracar

Novi Beograd 011
Usce

Usce

11. April

PVK Orion
Vracar

Novi Beograd 011
Usce

Usce

Usce

Usce

BPK

Plavi Talas
Crvena Zvezda

Vreme Bodova

3145 426
3149 424
31.83 411
31.92 407
3201 404
32.06 402
32.17 398
3227 394
3255 384
32.73 378
3293 371
33.04 367
33.10 365
33.21 362
3345 354
3380 343
3381 343
33.96 338
3406 335
3477 315
36.83 265
38.23 237
4048 199
4154 185
42.67 170
42.75 169
13 - 14 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

1. ALIMPIC, Lav
2. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka
3. RAJKOVIC, Dusan

Disciplina 3
19.6.2021 - 10:21

GR.
07
08
07

Decaci, 400m MeSovito/Medley

Vracar
Vracar
Partizan

Vreme Bodova

6:06.25 295 Q
6:0848 289 R
6:25.90 252 R

15 - 18 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

1. GANGULI, Shoan
DUBOVAC, Petar
SVRAKA, Veljko
DJUSIC, Dimitrije
RISTIC, Marko
VULETIC, Vladimir
BABIC, Filip

No ok wd

G.R.

SRRERA

05
05

India

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Crvena Zvezda
Dubocica
Partizan

Velika Kikinda

Vreme Bodova

43781 676 Q
4:51.77 583 Q
5:01.87 527 Q
5:07.16 500 Q
5:190.43 444 Q
5:21.88 434 Q
5:3827 374 Q

Splash Meet Manager, 11.69132
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Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

—
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LA

Disciplina 3, Muski, 400m MeSovito/Medley, Prelim

Disciplina 3
19.6.2021 - 10:21

Muski, 400m MeSovito/Medley

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

=

©o NGO~ WN

=
©

GANGULI, Shoan

DUBOVAC, Petar

SVRAKA, Veljko

DJUSIC, Dimitrije

RISTIC, Marko

VULETIC, Vladimir

BABIC, Filip

ALIMPIC, Lav

TRIFUNOQVIC NICIFOROVIC, Luka
RAJKOVIC, Dusan

Disciplina 4
19.6.2021 - 10:35

G.R.

SRRERA

05
05
07
08
07

India

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Crvena Zvezda
Dubocica
Partizan

Velika Kikinda
Vracar

Vracar

Partizan

Devojcice, 100m Prsno/Breast

Vreme

4:37.81
4:51.77
5:01.87
5:07.16
5:19.43
5:21.88
5:38.27
6:06.25
6:08.48
6:25.90

Bodova

676
583
527
500
444
434
374
205
289
252

TITOO0O0O0O0O00D0

12 - 13 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova
1. OBRADOVIC, Jana 08  11. April 1:21.32 490 Q
2. BRKIC, Helena 08 Plavi Talas 1:2165 484 Q
3. RADJENOQVIC, Jovana 08 PK Obilic 1:22.04 477 R
4. HANN, Helena 08  Vracar 1:25.07 428
5. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 1:27.16 398
6. PETROVIC, Olga 09  11. April 1:27.28 396
7. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 1:30.28 358
8. ALEMPIJEVIC, Mina 09 Usce 1:33.21 325
9. JOSIC, Sara 09 11. April 1:36.86 290
10. GRCIC, Milica 09 11. April 1:38.03 279
11. BAKIC, Nadja 09 Usce 1:39.28 269
12. ALEMPIJEVIC, Masa 09 Usce 1:43.14 240

DSQ BARAC, Nadja 09 11. April

Disciplina 4 Zenski, 100m Prsno/Breast 14 - 17 godina

19.6.2021 - 10:35 Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova
1. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 1:1522 619 Q
2. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 1:1594 602 Q
3. SIMSIC, Divha 05 Novi Beograd 011 1:1992 516 Q
4. PAVELSEK, Nina 07  Plavi Talas 1:21.26 491 Q
5. LABUS, Lara 06 Partizan 1:21.75 482 Q
6. ILISIC, Nadja 05  11. April 1:2487 431 R
7. VELICKOVIC, Nina 07  Vracar 1:26.81 403
8. ZIVANOVIC, Milica 07 Panta Rei 1:40.86 257

DSQ BJELOVUK, Sara 06 BPK

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije
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Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021
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LA

Disciplina 4, Zenski, 100m Prsno/Breast, Prelim

Disciplina 4
19.6.2021 - 10:35

Zenski, 100m Prsno/Breast

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.

DSQ

DSQ

STOJILKOVIC, Sara
PETKOVIC, Iva
BUKVIC, Dorotea
SIMSIC, Divna
PAVELSEK, Nina
OBRADOVIC, Jana
BRKIC, Helena
LABUS, Lara
RADJENOQVIC, Jovana
ILISIC, Nadja
HANN, Helena
VELICKOVIC, Nina
ZARIC, Irina
PETROVIC, Olga

STANCULOVIC, Anastasija

SIMSIC, Danica
ALEMPIJEVIC, Mina
JOSIC, Sara

GRCIC, Milica
BAKIC, Nadja
ZIVANOVIC, Milica
ALEMPIJEVIC, Masa
MAJKIC, Ivona
BARAC, Nadja
BJELOVUK, Sara

Disciplina 5
19.6.2021 - 10:45

GR.

06 Partizan
06 Leskovac
02 11. April

05 Novi Beograd 011
07  Plavi Talas

08  11. April
08 Plavi Talas
06 Partizan
08 PK Ohbilic
05  11. April
08 Vracar

07  Vracar

09 Plavi Talas
09 11. April
08 Partizan

03  Novi Beograd 011
09 Usce

09 11. April
09 11. April
09 Usce

07 Panta Rei
09 Usce

10 Usce

09  11. April
06 BPK

Decaci, 100m Slobodno/Free

Vreme

1:15.22
1:15.94
1:17.94
1:19.92
1:21.26
1:21.32
1:21.65
1:21.75
1:22.04
1:24.87
1:25.07
1:26.81
1:27.16
1:27.28
1:30.28
1:32.66
1:33.21
1:36.86
1:38.03
1:39.28
1:40.86
1:43.14
1:43.53

Bodova

619
602
557
516
491
490
484
482
477
431
428
403
398
396
358
331
325
290
279
269
257
240
237

TITOO0O0O0O0O00D0

13 - 14 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

JOVANOVIC, Luka
MITIC, Petar

JOIC, Pavle
TORNJANSKI, Matija
BJELOBRK, Andrija
PENZES, Barnabas
SLAVKOVSKI, Ognen
MIHAJLOVIC, Mateja
UJVARI, Leon

LAZIN, Vuk
DEJANOVIC, Bogdan
JOSIC, Filip
STOJANOVIC, Luka
SUSNJAR, Stanko
MILER, Filip

GR.
07  11. April
07 Naisus

07 Leskovac
08 Velika Kikinda

07  11. April

07  Swim Star

08 PVK Orion

07  Nis 2005

08 Spartak Prozivka
08 11. April

07  Velika Kikinda
07  11. April

08 Leskovac
07 Barakuda
08 Spartak Prozivka

Vreme

56.60

56.63
1:00.39
1:00.40
1:00.83
1:02.38
1:02.83
1:03.18
1:03.38
1:04.37
1:04.51
1:04.66
1:05.22
1:05.30
1:05.36

Bodova

569
568
468
468
458
425
416
409
405
387
384
381
372
370
369

Splash Meet Manager, 11.69132
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Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

—
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Disciplina 5, De€aci, 100m Slobodno/Free, Prelim, 13 - 14 godina

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
20.
30.
31.
32.

PEROQVIC, Aleksa
TRUJIC, Vuk
PETROVIC, Matija
ATANACKOVIC, Uros
POPOVIC, Nikola
BANJALIC, Ivan
BROZOVIC, Strahinja
GOLUB, Danilo
JOVICIC, Mihajlo
SPREMO, Jan
IVANKOVIC, Djordje
SMILJANIC, Boris
NESOVANOVIC, Matija
OGRIZOVIC, Aleksandar
STANKOVIC, Viktor
CIRIC, Viktor
VUKICEVIC, Kosta

Disciplina 5
19.6.2021 - 10:45

G.R.

07
08
08
08
07
07
08
08
08
08
08
08
08
07
07
08
07

Plavi Talas
Vracar

11. April

Usce

Swim Star
Barakuda

11. April
Vracar

Crvena Zvezda
11. April

PK Obilic

PK Obilic
Crvena Zvezda
Usce

Usce

BPK

Usce

Decaci, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:06.79 346
1:07.78 331
1:07.87 330
1:0859 319
1:.08.74 317
1:09.15 312
1:09.93 301
1:10.47 294
1:11.26 285
1:11.46 282
1:12.13 275
1:12.94 266
1:1492 245
1:16.47 230
1:22.06 186
1:2596 162
1:28.12 150
15 - 18 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

MATHEW, Tanish
PESIC, Bratislav
PILIPOVIC, Ognjen
AL GHAZIRI, Ramy
PANTIC, Matija
SIMIC, Nikola
JANKOVSKI, Jovan
PAVLOVIC, Darko
CAVIC, Luka
STANKOVIC, Djordje
MILOSEVIC, Marko
STOJCESKI, Pavle
STOJMENOVIC, Vuk
GRUJCIC, Nikola
RASKOVIC, Strahinja
ILIJIC, Konstantin
DOKMANOVIC, Nikola
STOJANOVIC, Marko
SUBOTIC, Aleksandar
LOPICIC, Pavle
FARKAS, David
CIRKOQVIC, Ognjen
OBRADOVIC, Ognjen
TANUROVSKI, David
TRNIC, Aleksa
MILCIC, Stefan
ARSENIJEVIC, Ognjen
CVIJETINOVIC, Lazar

G.R.

03
03
06
03
04
05
06

05
04
04
05
05
04
04
03
03
05
04
04
03
06
04
06
04
04
05

05
05

India
Dubocica
Partizan
Jazira

11. April

11. April

PVK Orion
Dubocica
Vracar
Dubocica
Partizan

PK Aqua Pro AMS
Partizan
Partizan

11. April
Vracar

11. April
Partizan

11. April
Crvena Zvezda
Spartak Prozivka
11. April
Dubocica
PVK Orion
Velika Kikinda
Partizan

11. April
Partizan

Vreme Bodova

5239 717 Q
5253 712 Q
53.80 662 R
54.12 651 R
5472 630
55.07 618
55.69 597
56.03 586
56.13 583
56.17 582
5722 551
57.24 550
57.69 537
57.71 537
57.95 530
57.97 529
58.14 525
58.16 524
58.57 513
58.66 511
58.69 510
58.96 503
1:00.04 476
1:00.77 459
1:01.07 453
1:01.17 451
1:01.35 447
1:02.92 414
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Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021
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Disciplina 5, De€aci, 100m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang

20.
30.
31.
DNS
DNS

GLIGIC, Nikola
ZELJIC, Ognjen
CEH, Aron
KOPANJA, Andrija
GOLUB, Viktor

Disciplina 5
19.6.2021 - 10:45

G.R.

06
05
06
06
05

Barakuda
Barakuda
Usce

11. April
Vracar

Muski, 100m Slobodno/Free

Vreme

1:10.67
1:10.77
1:13.71

Bodova

292
291
257

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

36.
37.
38.
39.
40.

STJEPANOVIC, Velimir
DOBRIC, Aleksa
GHAREHHASSANLO, Benyamin
BABIC S, Dusan
MATHEW, Tanish
GHOLAMPOUR, Sina
PESIC, Bratislav
DJOKOVIC, Uros
PILIPOVIC, Ognjen

AL GHAZIRI, Ramy
TRAJANOVSKI, Nikola
GARGOVIC, Ado
KRTINIC, Marko
PANTIC, Matija
SIMIC, Nikola
SIMONOQOVSKI, lvan
JANKOVSKI, Jovan
PAVLOVIC, Darko
CAVIC, Luka
STANKOVIC, Djordje
JOVANOVIC, Luka
MITIC, Petar
MILOSEVIC, Marko
STOJCESKI, Pavle
STOJMENOVIC, Vuk
GRUJCIC, Nikola
RASKOVIC, Strahinja
ILIJIC, Konstantin
VIDOJEVIC, Aleksa
DOKMANOVIC, Nikola
STOJANOVIC, Marko
SUBOTIC, Aleksandar
LOPICIC, Pavle
FARKAS, David
CIRKOQVIC, Ognjen
OBRADOVIC, Ognjen
JOIC, Pavle
TORNJANSKI, Matija
TANUROVSKI, David
BJELOBRK, Andrija

G.R.

93
01
99
00
03
99
03
01
06
03
02
98
00
04
05
00
06

05
04
04
07

07
05

05
04
04
03

03
02

05
04
04
03
06
04
06
07
08

04
07

Partizan

11. April

I. R. Iran
Partizan

India

I. R. Iran
Dubocica
Partizan
Partizan
Jazira
TUMBA
Budva
Partizan

11. April

11. April

PK Aqua Pro AMS
PVK Orion
Dubocica
Vracar
Dubocica

11. April
Naisus
Partizan

PK Aqua Pro AMS
Partizan
Partizan

11. April
Vracar

Vracar

11. April
Partizan

11. April
Crvena Zvezda
Spartak Prozivka
11. April
Dubocica
Leskovac
Velika Kikinda
PVK Orion

11. April

Vreme

50.60
51.52
51.71
52.21
52.39
52.40
52.53
52.55
53.80
54.12
54.56
54.60
54.65
54.72
55.07
55.19
55.69
56.03
56.13
56.17
56.60
56.63
57.22
57.24
57.69
57.71
57.95
57.97
58.03
58.14
58.16
58.57
58.66
58.69
58.96
1:00.04
1:00.39
1:00.40
1:00.77
1:00.83

Bodova

796
754
746
725
717
717
712
711
662
651
635
634
632
630
618
614
597
586
583
582
569
568
551
550
537
537
530
529
528
525
524
513
511
510
503
476
468
468
459
458

TITOO0O0O0O0O00D0
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Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

—
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Disciplina 5, Muski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
56.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
7.
78.
79.
DNS
DNS

TRNIC, Aleksa
MILCIC, Stefan
ARSENIJEVIC, Ognjen
PENZES, Barnabas
SLAVKOVSKI, Ognen
CVIJETINOVIC, Lazar
MIHAJLOVIC, Mateja
GERASIMOVSKI, Vasilij
UJVARI, Leon

LAZIN, Vuk
DEJANOQVIC, Bogdan
JOSIC, Filip
STOJANOVIC, Luka
SUSNJAR, Stanko
MILER, Filip
PEROQVIC, Aleksa
TRUJIC, Vuk
PETROVIC, Matija
ATANACKOVIC, Uros
POPOQVIC, Nikola
BANJALIC, Ivan
BROZOVIC, Strahinja
GOLUB, Danilo
GLIGIC, Nikola
ZELJIC, Ognjen
JOVICIC, Mihajlo
SPREMO, Jan
IVANKOVIC, Djordje
SMILJANIC, Boris
CEH, Aron
NESOVANOVIC, Matija
JOVANOVSKI, David
OGRIZOVIC, Aleksandar
ARSOVSKI, Marko
STANKOVIC, Viktor
CIRIC, Viktor
VUKICEVIC, Kosta
ILIC, Ognjen
HAMOVIC, Kolja
KOPANJA, Andrija
GOLUB, Viktor

GR.

04  Velika Kikinda
05 Partizan

05  11. April

07  Swim Star

08 PVK Orion

05 Partizan

07  Nis 2005

09 PVK Orion
08 Spartak Prozivka

08  11. April
07 Velika Kikinda
07  11. April

08 Leskovac

07 Barakuda

08  Spartak Prozivka
07 Plavi Talas

08 Vracar
08 11. April
08 Usce

07  Swim Star

07 Barakuda

08  11. April

08  Vracar

06 Barakuda

05 Barakuda

08 CrvenaZvezda

08  11. April
08 PK Obilic
08 PK Obilic
06 Usce

08 CrvenaZvezda
09 PVK Orion
07 Usce

09 Usce

07 Usce

08 BPK

07 Usce

09 Usce

10 Usce

06  11. April
05 Vracar

Vreme Bodova

1:01.07 453
1:01.17 451
1:01.35 447
1:02.38 425
1:02.83 416
1:02.92 414
1:03.18 409
1:03.22 408
1:03.38 405
1:04.37 387
1:0451 384
1:04.66 381
1:05.22 372
1:05.30 370
1:05.36 369
1:06.79 346
1:07.78 331
1:07.87 330
1:08.59 319
1:08.74 317
1:09.15 312
1:09.93 301
1:1047 294
1:10.67 292
1:10.77 291
1:11.26 285
1:11.46 282
1:12.13 275
1:12.94 266
1:13.71 257
1:14.92 245
1:1557 239
1:16.47 230
1:17.64 220
1:22.06 186
1:2596 162
1:28.12 150
1:3428 123
1:49.27 79
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Disciplina 6
19.6.2021 - 11:05

Devojcice, 200m MeSovito/Medley

12 - 13 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

16.
17.
18.

JORGIC, Andrea
STANCIC, Teodora
STAMENKOVIC, Stasa
ELEZ, Andjelija
ZDRNJA, Teodora
POPOQVIC, Ekaterina
DJOKIC, Milica

BRKIC, Helena
BARJAKTAROVIC, Dunja
JANKOVIC, Lea
SIMONOVIC, Mia
MILINOVIC, Tamara
KARAJOVANOVA, Nina
PANTIC, Mina
ANASTASOVSKA, Sara
ALEMPIJEVIC, Mina
MILOSEVIC, Darnika
BAKIC, Nadja

Disciplina 6
19.6.2021 - 11:05

GR.

08  11. April

08 Velika Kikinda
08 11. April

09  11. April

08  Spartak Prozivka
09  11. April

08 Partizan

08 Plavi Talas
08 Barakuda

09 Partizan
08 Usce

08 Plavi Talas
09 PVK Orion
08 Vracar

09  Neptun

09 Usce

08 Bonatti

09 Usce

Zenski, 200m Me3ovito/Medley

Vreme Bodova

2:3405 548 Q
2:38.88 500 Q
24168 474 Q

2:45.04 446
2:46.64 433
2:4790 423
2:48.22 421
2:50.17 407
2:50.55 404
2:53.64 383
2:54.32 378
2:56.36 365
2:5851 352
2:59.12 349
3:0250 330
3:09.96 292
3:16.51 264
3:2744 224
14 - 17 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

=

[E=Y

CoONoOOM~WN

STOJILKOVIC, Sara
ROMANIC, Masa
GOLUBOQV, Milica
ORLOVIC, Mia
POPOVIC, Sofia
STEVANOVIC, Marina
NIKOLIC, Jovana
PAVELSEK, Nina
JANKOVIC, Tijana
JANKOVIC, Ena

Disciplina 6
19.6.2021 - 11:.05

G.R.

06 Partizan
05 PK Obilic

04  Novi Beograd 011
04  Usce

07  11. April

05 Novi Beograd 011
07 Usce

07  Plavi Talas

07  Plavi Talas

07 Partizan

Zenski, 200m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

2:3285 561 Q
2:3356 554 Q
2:3889 500 Q
2:40.24 487 Q
2:4092 481 Q
2:4199 471 R
2:4233 468 R
2:4521 444

2:4569 441

2:47.19 429

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

©

©ONOoOOA~WDNE

STOJILKOVIC, Sara
ROMANIC, Masa
JORGIC, Andrea
STANCIC, Teodora
GOLUBOV, Milica
ORLOVIC, Mia
POPQVIC, Sofia
STAMENKOVIC, Stasa
STEVANOVIC, Marina

GR.

06 Partizan

05 PK Ohbilic

08 11. April

08 Velika Kikinda
04  Novi Beograd 011
04 Usce

07  11. April

08  11. April

05 Novi Beograd 011

Vreme Bodova

2:3285 561 Q
2:3356 554 Q
2:3405 548 Q
2:38.88 500 Q
2:38.89 500 Q
2:40.24 487 Q
2:40.92 481 Q
214168 474 Q
2:41.99 471 R
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Disciplina 6, Zenski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim, Otvoreno

Rang

10. NIKOLIC, Jovana

11. ELEZ, Andjelija

12. PAVELSEK, Nina

13. JANKOVIC, Tijana

14. ZDRNJA, Teodora

15. JANKOVIC, Ena

16. POPOVIC, Ekaterina
17. DJOKIC, Milica

18. BRKIC, Helena

19. BARJAKTAROVIC, Dunja
20. JANKOVIC, Lea

21. SIMONOVIC, Mia

22. MILINOVIC, Tamara
23. KARAJOVANOVA, Nina
24. PANTIC, Mina

25. ANASTASOVSKA, Sara
26. BOJICIC, Srna

27. ALEMPIJEVIC, Mina
28. MILOSEVIC, Darnika
29. BAKIC, Nadja

DSQ MAJKIC, Ivona

Disciplina 7
19.6.2021 - 11:21

G.R.

07
09
07
07
08
07
09
08
08
08
09
08
08
09
08
09
10
09
08
09
10

Usce

11. April
Plavi Talas
Plavi Talas
Spartak Prozivka
Partizan
11. April
Partizan
Plavi Talas
Barakuda
Partizan
Usce

Plavi Talas
PVK Orion
Vracar
Neptun
Usce
Usce
Bonatti
Usce
Usce

Decaci, 50m Prsno/Breast

Vreme

2:42.33
2:45.04
2:45.21
2:45.69
2:46.64
2:47.19
2:47.90
2:48.22
2:50.17
2:50.55
2:53.64
2:54.32
2:56.36
2:58.51
2:59.12
3:02.50
3:04.72
3:09.96
3:16.51
3:27.44

Bodova

468 R
446
444
441
433
429
423
421
407
404
383
378
365
352
349
330
318
202
264
224

13 - 14 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

=
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o

VUKELIC, Veljko
SAVIC, Nikola
MENDA, Milos
DJUKIC, Luka
AVRAMOVIC, Andrija
BANJALIC, lvan
SOBIC, Pavle
MIJAILOVIC, Jovan
NESOVANOVIC, Matija
BROZOVIC, Strahinja
STANKOVIC, Viktor

GR.

08
08
07
08
08
07
08
08
08
08
07

11. April
Leskovac
Velika Kikinda
Velika Kikinda
PK Obilic
Barakuda
Partizan

Plavi Talas
Crvena Zvezda
11. April

Usce

Vreme

34.56
35.30
35.46
36.04
40.18
40.91
43.05
43.18
43.75
44.42
50.29

Bodova

423
397
391
373
269
255
219
217
208
199
137
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Disciplina 7, Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim

Disciplina 7 Decaci, 50m Prsno/Breast 15 - 18 godina
19.6.2021 - 11:21 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 29.27 696 Q
2. POTKONJAK, Nikola 03  Vracar 3124 573 R
3. GOLUBOVIC, Andrej 04  Vracar 3179 543 R
4. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 3198 534
5. IVANOVIC, Aleksa 05  Vracar 3248 509
6. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 32.79 495
7. MASIC, Aleksa 04  11. April 3352 463
8. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 33.68 457
9. ANTIC, Veselin 06 Panta Rei 34.06 442
10. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 34.27 434
BOSKOVIC, Lazar 03  Novi Beograd 011 3427 434
12. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 3454 424
13. MANOV, Mane 05 Neptun 34.62 421
14. FARKAS, David 06  Spartak Prozivka 3537 3%
15. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 35.73 383
16. PEREZIC, Andrej 04  Usce 38.88 297
17. ZELJIC, Ognjen 05 Barakuda 4245 228
18. CEH, Aron 06  Usce 4250 227
Disciplina 7 Muski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
19.6.2021 - 11:21 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. SILADJI, Caba 90 Vojvodina 2763 828 Q
2. KLOBUCNIK, Tomas 90 SK DUKLA Banska Bystrica 2826 774 Q
3. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 29.12 707 Q
4. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 29.27 696 Q
5. BOJICIC, Jovan 97  11. April 2953 678 Q
6. KUSIK, Alex 02 XBS Swimming 2996 649 Q
7. STANOJEVIC, Ivan 00 11. April 3043 620 Q
8. STANISAVLJIEVIC, Petar 01  Dubocica 30.62 608 Q
9. POTKONJAK, Nikola 03  Vracar 3124 573 R
10. GOLUBOVIC, Andrej 04  Vracar 3179 543 R
11. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 3198 534
12. IVANOVIC, Aleksa 05 Vracar 32.48 509
13. MARTIC, Bojan 05 Spartak Prozivka 32.79 495
14. MASIC, Aleksa 04 11. April 33.52 463
15. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 33.68 457
16. ANTIC, Veselin 06 Panta Rei 34.06 442
17. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 3427 434
BOSKOVIC, Lazar 03  Novi Beograd 011 3427 434
19. KARANOVIC, Veljko 06 Velika Kikinda 3454 424
20. VUKELIC, Veljko 08 11. April 3456 423
21. MANOQOV, Mane 05 Neptun 34.62 421
22. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 3530 397
23. FARKAS, David 06  Spartak Prozivka 3537 394

Splash Meet Manager, 11.69132 Registered to Plivacki Savez Srbije 21.6.2021 22:24 - Strana 14
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Disciplina 7, Muski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang

24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.

MENDA, Milos
CVIJETINOVIC, Lazar
VUCEVIC, Luka
DJUKIC, Luka
PEREZIC, Andrej
AVRAMOVIC, Andrija
BANJALIC, Ivan
ZELJIC, Ognjen

CEH, Aron

SOBIC, Pavle
MIJAILOVIC, Jovan
NESOVANOVIC, Matija
BROZOVIC, Strahinja
ALIMPIC, Darije
STANKOVIC, Viktor

Disciplina 8
19.6.2021 - 11:28

GR.
07 Velika Kikinda
05 Partizan

09 PK Obilic

08 Velika Kikinda
04  Usce

08 PK Ohbilic

07 Barakuda

05 Barakuda

06 Usce

08 Partizan

08 Plavi Talas

08 CrvenaZvezda

08 11. April
10  Vracar
07 Usce

Devojcice, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

35.46 391
35,73 383
36.01 374
36.04 373
38.88 297
40.18 269
4091 255
4245 228
4250 227
43.05 219
43.18 217
4375 208
44.42 199
48.08 157
50.29 137
12 - 13 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

BOGOJEVIC, Sara
MARAS, Anja

MASIC, Nina
GETEJANC, Nadja
STEFANOVSKA, Sofija
MIRKOVIC, Danica
SIRKOVIC, Antonina
MARTIC, Ena
RADJENOQVIC, Jovana
PAJIC, Jovana
STOJANOVSKA, Teodora
NADJ, Tisa

Disciplina 8
19.6.2021 - 11:28

G.R.

08  Nis 2005

08 Plavi Talas

08  11. April

08  Novi Beograd 011
08  Neptun

09 Partizan

08 Plavi Talas

08 Spartak Prozivka
08 PK Ohbilic

08 CrvenaZvezda
09 PVK Orion

09 Partizan

Zenski, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

31.88 606 Q
3498 458
35.03 456
36.00 420
36.38 407
37.00 387
3763 368
3857 342
39.06 329
42.10 263
43.65 236
4394 231
14 - 17 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

=
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STANISAVLJIEVIC, Nina
MARKOQVIC, Jana
ROMANIC, Masa
CAIJKAS, Petra
CURCIC, Iva
GOLUBOV, Milica
ORLANDIC, Nina
JANKOVIC, Tijana
VELICKOVIC, Nina

GR

04  Dubocica

04  Dubocica

05 PK Obilic

04  Spartak Prozivka
05 Partizan

04  Novi Beograd 011
07 PK Obilic

07  Plavi Talas

07  Vracar

Vreme Bodova

2063 754 Q
2068 751 Q
3097 661 Q
3175 613 Q
3422 490 R
3441 482
36.61 400
3775 365
39.10 328
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Disciplina 8, Zenski, 50m Ledno/Back, Prelim

Disciplina 8
19.6.2021 - 11:28

Zenski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

STANISAVLJIEVIC, Nina
MARKOQOVIC, Jana
PATEL, Maana
ROMANIC, Masa
DIMKIC, Isidora
KRSTEVSKA, Mia
CAJKAS, Petra
BOGOJEVIC, Sara
VESKOV, Dejana
CURCIC, Iva
GOLUBOV, Milica
MARAS, Anja
MASIC, Nina
GETEJANC, Nadja
STEFANOVSKA, Sofija
ORLANDIC, Nina
MIRKQOVIC, Danica
SIRKOVIC, Antonina
JANKOVIC, Tijana
MARTIC, Ena
RADJENOQVIC, Jovana

. VELICKOVIC, Nina

USKOKOVIC, Nada
PAJIC, Jovana
STOJANOVSKA, Teodora
NADJ, Tisa

SARIC, Masa

Disciplina 9
19.6.2021 - 11:34

GR
04  Dubocica

04  Dubocica

00 India

05 PK Obilic

03  11. April

01 PVK Orion

04  Spartak Prozivka
08  Nis 2005

03 Velika Kikinda
05 Partizan

04  Novi Beograd 011
08 Plavi Talas

08  11. April

08  Novi Beograd 011
08  Neptun

07 PK Obilic

09 Partizan

08 Plavi Talas
07 Plavi Talas
08 Spartak Prozivka

08 PK Obilic
07  Vracar
10 Usce

08 CrvenaZvezda
09 PVK Orion

09 Partizan

10 Usce

Decaci, 200m Delfin/Fly

Memorijalna trka Mirko Mirkovic-Kinez

Vreme

29.63
29.68
30.36
30.97
31.60
31.68
31.75
31.88
32.46
34.22
3441
34.98
35.03
36.00
36.38
36.61
37.00
37.63
37.75
38.57
39.06
39.10
41.93
42.10
43.65
43.94
47.27

Bodova

754
751
701
661
622
617
613
606
574
490
482
458
456
420
407
400
387
368
365
342
329
328
266
263
236
231
185

TITOO0O0O0O0O00D0

13 - 14 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

ok wd

MAKSIC, Nemanja
Rekord

NIKOLIC, Aleksandar
MIHAJLOVIC, Mateja
KOCKAR, Aleksa
IVANOVIC, Sava
BURIC, Zarko

G.R.
08 PK Obilic

07  11. April

07  Nis 2005

08 Velika Kikinda
07  Vracar

08 Spartak Prozivka

Vreme

2:22.60

2:32.32
2:42.02
2:51.28
3:04.48
3:12.89

Bodova
468

384
319
270
216
189

OO0 0 O
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Disciplina 9, Muski, 200m Delfin/Fly, Prelim

Disciplina 9
19.6.2021 - 11:34

Decaci, 200m Delfin/Fly
Memorijalna trka Mirko Mirkovic-Kinez

15 - 18 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang G.R.
1. MATHEW, Tanish 03 India
Disciplina 9 Muski, 200m Delfin/Fly

19.6.2021 - 11:34 Memorijalna trka Mirko Mirkovic-Kinez

Vreme Bodova

2:10.71 607 Q

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang G.R.

1. BALSINI, Matin 01 I R.Iran
Memorijalna trka Mirko Mirkovic - Kinez

2. PARAKASH, Sajan 93 India

3. MATHEW, Tanish 03 India

4. MAKSIC, Nemanja 08 PK Ohilic
Rekord

5. NIKOLIC, Aleksandar 07  11. April

6. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005

7. KOCKAR, Aleksa 08 Velika Kikinda

8. IVANOVIC, Sava 07  Vracar

9. BURIC, Zarko 08  Spartak Prozivka

Disciplina 10 Devojcice, 100m Delfin/Fly

19.6.2021 - 11:42

Vreme Bodova

2:.0159 755 Q
2:01.99 747 Q
2:10.71 607 Q
2:2260 468 Q
2:3232 384 Q
2:42.02 319 Q
2:51.28 270 Q
3:04.48 216 Q
3:1289 189 R
12 - 13 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang G.R.
1. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda
2. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Obilic
3. BOGOJEVIC, Sara 08 Nis 2005
4. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka
5. VELINQV, Ena 09 Nis 2005
6. JANKOVIC, Lea 09 Partizan
7. SIMONOVIC, Mia 08 Usce
8. VELKOVA, Emilija 09 Neptun
9. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas
Disciplina 10 Zenski, 100m Delfin/Fly

19.6.2021 - 11:42

Vreme Bodova

1:10.22 493 Q
1:13.13 436
1:13.36 432
1:1460 411
1:17.63 365
1:19.30 342
1:23.79 290
1:2454 282
1:36.77 188
14 - 17 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang G.R.
1. SVORCAN, Sara 04  Vracar
2. KALJEVIC, Mina 05  11. Agpril
3. LUKIC, Milana 04  22. April, BL
4. TORNJANSKI, Nina 05 Velika Kikinda
5. KRISKA, Ena 07  11. April
6. MARTINOVIC, Bojana 07  Novi Beograd 011
7. LISING, Maja 06  Novi Beograd 011

Vreme Bodova

1:0453 635 Q
1:06.07 592 Q
1:08.32 535 Q
1:09.99 498 Q
1:10.70 483 Q
1:11.04 476 R
1:1163 464 R
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Disciplina 10, Zenski, 100m Delfin/Fly, Prelim, 14 - 17 godina

Rang

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.

GRUJIC, Nevena

NIKOLIC, Jovana

ORLOVIC, Mia

MIHAJLOVIC, Marjana
JOVANOVIC, Jovana Vasilisa
TRICKOVIC, Katarina
BANIC, Milica

Disciplina 10
19.6.2021 - 11:42

GR.

07 Partizan

07 Usce

04 Usce

04  Novi Beograd 011
05 PVK Orion

05 Partizan

07 Partizan

Zenski, 100m Delfin/Fly

Vreme Bodova

1:12.25
1:16.16
1:17.03
1:17.04
1:19.04
1:21.81
1:23.16

452
386
373
373
345
311
296

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

SVORCAN, Sara
THORPE, Imara-Bella
KALJEVIC, Mina
LUKIC, Milana
TORNJANSKI, Nina
STANCIC, Teodora
KRISKA, Ena
BANJALIC, Una
MARTINOVIC, Bojana
LISING, Maja
GRUJIC, Nevena
RADOVANOVIC, Visnja
BOGOJEVIC, Sara
ZDRNJA, Teodora
NIKOLIC, Jovana
ORLOVIC, Mia
MIHAJLOVIC, Marjana
VELINQV, Ena
JOVANOVIC, Jovana Vasilisa
JANKOVIC, Lea
TRICKOVIC, Katarina
BANIC, Milica
SIMONOVIC, Mia
VELKOVA, Emilija
BOJICIC, Srna
MILINOVIC, Tamara

GR.
04  Vracar
01 Ken

05 11. April

04  22. April, BL

05 Velika Kikinda
08 Velika Kikinda

07  11. April

02 Partizan

07  Novi Beograd 011
06  Novi Beograd 011

07 Partizan

08 PK Obilic

08  Nis 2005

08 Spartak Prozivka
07 Usce

04  Usce

04  Novi Beograd 011
09 Nis 2005

05 PVK Orion

09 Partizan

05 Partizan

07 Partizan

08 Usce

09  Neptun

10 Usce

08 Plavi Talas

Vreme Bodova

1:04.53
1:05.98
1:06.07
1:08.32
1:09.99
1:10.22
1:10.70
1:10.90
1:11.04
1:11.63
1:12.25
1:13.13
1:13.36
1:14.60
1:16.16
1:17.03
1:17.04
1:17.63
1:19.04
1:19.30
1:21.81
1:23.16
1:23.79
1:24.54
1:30.98
1:36.77

635
594
592
535
498
493
483
479
476
464
452
436
432
411
386
373
373
365
345
342
311
296
290
282
226
188

TOO0O0O00O00O0
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A=5LA

Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

=5SLA

Disciplina 11
19.6.2021 - 11:51

Decaci, 100m Ledno/Back

13 - 14 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

GABRIC, Ognjen
UJVARI, Leon
PETROVIC, Matija
SMILJANIC, Boris
MILUTINOVIC, Uros
ALIMPIC, Lav
SVEDIC, Ognjen

TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka

MILUTINOVIC, Nemanja
KUZMANOQVIC, Ognjen
MIJAILOVIC, Jovan
SPREMO, Jan

Disciplina 11
19.6.2021 - 11:51

GR.

07  Spartak Prozivka
08 Spartak Prozivka
08 11. April

08 PK Obilic

07 Barakuda

07  Vracar

07 Partizan

08  Vracar

07 Barakuda

08 Spartak Prozivka
08 Plavi Talas

08  11. April

Decaci, 100m Ledno/Back

Vreme Bodova

1:07.90 445
1:11.24 385
1:16.33 313
1:17.12 303
1:17.41 300
1:19.18 280
1:19.39 278
1:20.32 269
1:20.68 265
1:21.72 255
1:2387 236
1:2553 222
15 - 18 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova
1. AL GHAZIRI, Ramy 03 Jazira 5798 715 Q
2. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 1:01.23 607 Q
3. DJURICIC, Nenad 04  Vracar 1:0257 569 Q
4. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:04.72 514 Q
5. DUBOVAC, Petar 04  Novi Beograd 011 1:05.11 505 Q
6. OBRADOVIC, Ognjen 06 Dubocica 1:0590 487 R
7. LOPICIC, Pavle 03 CrvenaZvezda 1:06.04 483 R
8. CAVIC, Luka 04  Vracar 1:06.21 480
9. FUMIC, Ognjen 04  Plavi Talas 1:06.48 474
10. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 1:.06.76 468
11. STOJCESKI, Pavle 05 PK Aqua Pro AMS 1:07.14 460

Disciplina 11 Muski, 100m Ledno/Back Otvoreno

19.6.2021 - 11:51 Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova
1. NATARAJ, Srihari 01 India 5755 731 Q
2. AL GHAZIRI, Ramy 03  Jazira 5798 715 Q
3. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 1:00.15 640 Q

KUSIK, Alex 02 XBS Swimming 1:00.15 640 Q

5. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 1:01.23 607 Q
6. DJURICIC, Nenad 04  Vracar 1:0257 569 Q
7. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:04.72 514 Q
8. DUBOVAC, Petar 04  Novi Beograd 011 1:05.11 505 Q
9. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica 1:0590 487 R
10. LOPICIC, Pavle 03 CrvenaZvezda 1:06.04 483 R
11. CAVIC, Luka 04  Vracar 1:06.21 480
12. FUMIC, Ognjen 04  Plavi Talas 1:06.48 474
13. BEGOVIC, Bosko 03 Partizan 1:06.76 468
14. STOJCESKI, Pavle 05 PK Aqua Pro AMS 1:07.14 460
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A=5LA

Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

—

=5SLA

Disciplina 11, Muski, 100m Ledno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
DNS
DNS

GABRIC, Ognjen
UJVARI, Leon
KALANJ, Aleksej
DIMIC, Uros
PETROVIC, Matija
SMILJANIC, Boris
MILUTINOVIC, Uros
SIMOVIC, Oleg
Rekord

ALIMPIC, Lav

SVEDIC, Ognjen

TRIFUNOQOVIC NICIFOROVIC, Luka
MILUTINOVIC, Nemanja
KUZMANOVIC, Ognjen
MIJAILOVIC, Jovan

SPREMO, Jan

ILIC, Ognjen

SCHAAF, Sebastian

Disciplina 12
19.6.2021 - 11:59

G.R.

07  Spartak Prozivka
08  Spartak Prozivka

09  11. April
09 PK Obilic
08 11. April
08 PK Ohbilic
07 Barakuda
11 11. April
07  Vracar

07 Partizan
08  Vracar

07 Barakuda

08 Spartak Prozivka
08 Plavi Talas

08 11. April
09 Usce
01  11. April

Devoijcice, 200m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:07.90 445
1:11.24 385
1:1290 359
1:16.20 315
1:16.33 313
1:17.12 303
1:17.41 300
1:17.95 294
1:19.18 280
1:19.39 278
1:20.32 269
1:20.68 265
1:21.72 255
1:23.87 236
1:2553 222
12 - 13 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

COROQVIC, Katarina
KOSTIC, Masa
MARAS, Anja
TODOROVIC, Jana
DJOKIC, Milica
TANUROVSKA, Neda
OBRADOVIC, Jana
SIRKOVIC, Antonina
MIJATOVIC, Livija
BARAC, Nadja
RANKOVIC, Mina
DORCIC, Lea
BAKIC, Nadja
ZARIC, Irina

G.R.

08 Usce
08  Spartak Prozivka
08 Plavi Talas

08  11. April
08 Partizan
08 PVK Orion
08 11. April
08 Plavi Talas
08  Vracar

09 11. April

08 Novi Beograd 011
09 Barakuda

09 Usce

09 Plavi Talas

Vreme Bodova

2:18.12 547 R
2:26.73 456
2:27.77 446
2:29.25 433
2:31.18 417
2:33.93 395
2:35.33 384
2:41.44 342
2:4711 309
2:4835 302
2:50.30 291
2:54.63 270
3:00.73 244
3:11.16 206
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Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

—

=5SLA

Disciplina 12, Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim

Disciplina 12
19.6.2021 - 11:59

Zenski, 200m Slobodno/Free

14 - 17 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

16.
17.
18.
19.
20.

POPOVIC, Tanja
CULIBRK, Tea
STANISAVLJEVIC, Nina
KALJEVIC, Anja
LALKOVIC, Helena
VAVIC, Dunja
VETSTEIN, Ema
STEVANOVIC, Marina
ORLOVIC, Mia
KITANOVIK, Iva
CVETKOVIC, Angelina
NIKOLIC, Jovana
PAVELSEK, Nina
BANIC, Milica
STOEV, Dunja
JANKOVIC, Tijana
TANASKOVIC, Anja
RADOS, Helena
SMILEVSKA, Angela
ZIVKOVIC, Natalija

Disciplina 12
19.6.2021 - 11:59

RRRR Q

05
07
06
05
04
07
07
07
07
07
07
07
06
07
05
05

Dubocica

11. April
Dubocica

11. April

11. April

11. April

Spartak Prozivka
Novi Beograd 011
Usce

PVK Orion

11. April

Usce

Plavi Talas
Partizan

Sparta

Plavi Talas

PK Obilic
Partizan

PVK Orion

Novi Beograd 011

Zenski, 200m Slobodno/Free

Vreme Bodova

2:05.20 734 Q
2.07.79 691 Q
2:.0789 689 Q
2:11.36 636 Q
2:1258 618 Q
2:1744 555 R
2:19.09 535
2:20.31 522
2:22.79 495
2:23.69 486
2:23.86 484
2:26.04 463
2:26.29 460
2:28.24 442
2:28.69 438
2:30.46 423
2:30.63 421
2:32.34 407
2:37.38 369
2:4098 345
Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

POPOVIC, Tanja
CULIBRK, Tea
STANISAVLJIEVIC, Nina
DJURIC, Jovana
KALJEVIC, Anja
DOUEILHY, Gabriella
LALKOVIC, Helena
BUKVIC, Dorotea
VAVIC, Dunja
COROQVIC, Katarina

. VETSTEIN, Ema

STEVANOVIC, Marina
ORLOVIC, Mia
KITANOVIK, Iva
CVETKOVIC, Angelina
NIKOLIC, Jovana
PAVELSEK, Nina
KOSTIC, Masa
MARAS, Anja

BANIC, Milica
STOEV, Dunja

05
99
05
02
07
08
06
05
04
07
07
07
07
08
08
07
07

BRRR 9

Dubocica

11. April
Dubocica
Spartak

11. April
Lebanon

11. April

11. April

11. April

Usce

Spartak Prozivka
Novi Beograd 011
Usce

PVK Orion

11. April

Usce

Plavi Talas
Spartak Prozivka
Plavi Talas
Partizan

Sparta

Vreme Bodova

2:05.20 734 Q
2:07.79 691 Q
2:07.89 689 Q
2:10.30 651 Q
2:11.36 636 Q
2:11.50 634 Q
2:1258 618 Q
2:1596 573 Q
2:1744 555 R
2:18.12 547 R
2:19.09 535
2:20.31 522
2:22.79 495
2:23.69 486
2:23.86 484
2:26.04 463
2:26.29 460
2:26.73 456
2:27.77 446
2:28.24 442
2:28.69 438
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Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

—

=5SLA

Disciplina 12, Zenski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
22. TODOROVIC, Jana 08  11. April 2:29.25 433
23. JANKOVIC, Tijana 07  Plavi Talas 2:3046 423
24. TANASKOVIC, Anja 06 PK Ohbilic 2:30.63 421
25. DJOKIC, Milica 08 Partizan 2:31.18 417
26. RADOS, Helena 07  Partizan 2:32.34 407
27. TANUROVSKA, Neda 08 PVK Orion 2:33.93 395
28. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 2:35.33 384
29. SMILEVSKA, Angela 05 PVK Orion 2:37.38 369
30. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 2:40.98 345
31. SIRKOVIC, Antonina 08 Plavi Talas 2:41.44 342
32. MIJATOVIC, Livija 08  Vracar 2:47.11 309
33. BARAC, Nadja 09 11. April 2:48.35 302
34. RANKOVIC, Mina 08 Novi Beograd 011 2:50.30 291
35. BOJICIC, Srnha 10 Usce 2:50.84 289
36. DORCIC, Lea 09 Barakuda 2:54.63 270
37. BAKIC, Nadja 09 Usce 3:00.73 244
38. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 3:11.16 206

Disciplina 13 Decaci, 200m Prsno/Breast 13 - 14 godina
19.6.2021 - 12:16 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 2:44.69 449 Q

2. VUKELIC, Veljko 08  11. April 2:47.06 430 Q

3. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 2:53.00 387 R

4. DJUKIC, Luka 08 Velika Kikinda 2:56.36 365 R

5. TODOROVIC, Dimitrije 08  Vracar 3:03.77 323

6. DIMITRIEVSKI, Matej 07  Neptun 3:05.06 316

7. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Ohbilic 3:10.68 289

8. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 3:11.79 284

9. KUZMANOVIC, Ognjen 08 Spartak Prozivka 3:25.20 232

10. BURIC, Zarko 08  Spartak Prozivka 3:25.84 230
Disciplina 13 Decaci, 200m Prsno/Breast 15 - 18 godina
19.6.2021 - 12:16 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. GOLUBOVIC, Andrej 04  Vracar 2:3165 575 Q

2. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 2:34.97 539 Q

3. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 2:4550 442 Q

4. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 2:51.12 400 Q

5. ANTIC, Veselin 06 Panta Rei 2:56.94 362

6. PEREZIC, Andrej 04  Usce 3:01.11 337
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Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

—

=5SLA

Disciplina 13, Muski, 200m Prsno/Breast, Prelim

Disciplina 13
19.6.2021 - 12:16

Muski, 200m Prsno/Breast

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

GOLUBOVIC, Andrej
ADZIC, Bosko
BOJICIC, Jovan
MARKOVIC, Andrej
MENDA, Milos
CVIJETINOVIC, Dusan
VUKELIC, Veljko
DJUKETIC, Ilvan
SAVIC, Nikola
DJUKIC, Luka

. ANTIC, Veselin

PERIC, Lazar
PEREZIC, Andrej
TODOROVIC, Dimitrije
DIMITRIEVSKI, Matej
AVRAMOVIC, Andrija
JACIMOVIC, Relja
KUZMANOQVIC, Ognjen
BURIC, Zarko

Disciplina 14
19.6.2021 - 12:29

G.R.

98
97
05
07
06
08
05
08
08
06
09

08
07
08
07
08
08

Devojcice, 200m Ledno/Back

Vracar

11. April

11. April

Partizan

Velika Kikinda
Partizan

11. April

Spartak Prozivka
Leskovac

Velika Kikinda
Panta Rei

PK Obilic

Usce

Vracar

Neptun

PK Obilic
Partizan

Spartak Prozivka
Spartak Prozivka

Vreme Bodova

2:3165 575 Q
2:32.33 567 Q
2:3359 553 Q
2:3497 539 Q
2:4469 449 Q
2:4550 442 Q
2:47.06 430 Q
2:51.12 400 Q
2:53.00 387 R
2:56.36 365 R
2:56.94 362
3:0048 341
3:.01.11 337
3:03.77 323
3:05.06 316
3:10.68 289
3:11.79 284
3:25.20 232
3:25.84 230
12 - 13 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

NGO A~WLN

DNS

BOGOJEVIC, Sara
STAMENKOVIC, Stasa
JOVANOVIC, Lena
MASIC, Nina

MARAS, Anja
MIRKOVIC, Danica
GETEJANC, Nadja
DORCIC, Lea
MITROVIC, Jana

Disciplina 14
19.6.2021 - 12:29

GR.

08
08
09
08
08
09
08
09
09

Nis 2005

11. April

11. April

11. April

Plavi Talas
Partizan

Novi Beograd 011
Barakuda

Plavi Talas

Zenski, 200m Ledno/Back

Vreme Bodova

2:3311 522 Q
2:3818 474 Q
2:3824 473 Q
2:42.04 441 R
2:4751 399
2:52.73 364
2:55.22 348
3:0951 275
14 - 17 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

arwdn

DNS

MARKOVIC, Jana
POPOVIC, Tanja
CAJKAS, Petra
MARTINOVIC, Bojana
SULIC, Lena
STOJMENOVIC, Vishja

Dubocica
Dubocica
Spartak Prozivka
Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Partizan

Vreme Bodova

2:2341 636 Q
2:25.73 606 Q
2:30.75 547 Q
2:4412 424 R
2:48.98 388
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Beograd, 19. - 20.6.2021

—

=5SLA

Disciplina 14, Zenski, 200m Ledno/Back, Prelim

Disciplina 14
19.6.2021 - 12:29

Zenski, 200m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

DNS
DNS

MARKOQVIC, Jana
POPOVIC, Tanja
KRSTEVSKA, Mia
CAJKAS, Petra
VESKOV, Dejana
BOGOJEVIC, Sara
STAMENKOVIC, Stasa
JOVANOVIC, Lena
MASIC, Nina
MARTINOVIC, Bojana
MARAS, Anja

SULIC, Lena
MIRKQVIC, Danica
GETEJANC, Nadja
DORCIC, Lea
MITROVIC, Jana
STOJMENOVIC, Visnja

Disciplina 15
19.6.2021 - 12:41

G.R
04
04
01
04
03

08
08
09
08
07
08
07
09
08
09
09
06

Dubocica
Dubocica

PVK Orion
Spartak Prozivka
Velika Kikinda
Nis 2005

11. April

11. April

11. April

Novi Beograd 011
Plavi Talas

Novi Beograd 011
Partizan

Novi Beograd 011
Barakuda

Plavi Talas
Partizan

Decaci, 400m Slobodno/Free

Vreme Bodova

2:2341 636 Q
2:2573 606 Q
2:2758 583 Q
2:30.75 547 Q
2:31.80 536 Q
2:33.11 522 Q
2:38.18 474 Q
2:38.24 473 Q
2:42.04 441 R
2:44.12 424 R
2:4751 399
2:48.98 388
2:52.73 364
2:55.22 348
3:09.51 275
13 - 14 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

=

cCoOxxNOUA~WN

=

MITIC, Petar

JOIC, Pavle

PENZES, Barnabas
BJELOBRK, Andrija
TORNJANSKI, Matija
MILER, Filip
SVEDIC, Ognjen
SUSNJAR, Stanko
LAZIN, Vuk
ATANACKOVIC, Uros

Disciplina 15
19.6.2021 - 12:41

GR.

07
07
07
07
08
08
07
07
08
08

Naisus

Leskovac

Swim Star

11. April

Velika Kikinda
Spartak Prozivka
Partizan
Barakuda

11. April

Usce

Decaci, 400m Slobodno/Free

Vreme Bodova

4:26.68 561
4:35.57 509
4:39.71 487
4:39.84 486
4:53.80 420
4:59.91 395
5:00.33 393
5:1597 337
5:16.27 336
5:23.81 313
15 - 18 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

NoogkrwdpE

LEKIC, Jovan

SIMIC, Nikola
SVRAKA, Veljko
ARSENIJEVIC, Milan
STOJANOVSKI, Andrej
KATIC, Dusan
POPOQVIC, Petar

G.R.

03
05
04
03
04
03
06

22. April, BL

11. April

Novi Beograd 011
11. April

Neptun

Partizan

Plavi Talas

Vreme Bodova

4:02.33 748 Q
4:09.35 687 Q
4:17.84 621 Q
4:1840 617 Q
4:21.79 594 R
4:25.83 567

4:26.18 565
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Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

—

=5SLA

Disciplina 15, Decaci, 400m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang

8.

9.
10.
11.
12.
DNS
DNS

DJUSIC, Dimitrije
VELKOV, Mihail
DAVKOVSKI, Borjan
RISTIC, Marko
GLUSAC, Nikola
NEHRA, Aryan
KOPANJA, Andrija

Disciplina 15
19.6.2021 - 12:41

G.R.

04
06
06
06
05
04
06

Crvena Zvezda
Neptun
Neptun
Dubocica

11. April

India

11. April

Muski, 400m Slobodno/Free

Vreme Bodova

4:3520 511

4:39.30 489

4:4415 464

4:44.42 463

4:50.23 435
Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

25.
26.
27.
28.
29.
DNS
DNS
DNS

LEKIC, Jovan
ADZIC, Nikola
SIMIC, Nikola
STJEPANOVIC, Velimir
DERKOSKI, Filip
GARGOVIC, Ado
SVRAKA, Veliko
ARSENIJEVIC, Milan
DJOKOVIC, Uros
STOJANOVSKI, Andrej
KATIC, Dusan
POPOVIC, Petar
MITIC, Petar
DJUSIC, Dimitrije
JOIC, Pavle
VELKQV, Mihail
PENZES, Barnabas
BJELOBRK, Andrija
DAVKOVSKI, Borjan
RISTIC, Marko
GLUSAC, Nikola
TORNJANSKI, Matija
MILER, Filip
SVEDIC, Ognjen
VUCEVIC, Luka
SUSNJAR, Stanko
LAZIN, Vuk
ATANACKOVIC, Uros
ARSOVSKI, Marko
NEHRA, Aryan
BALSINI, Matin
KOPANJA, Andrija

GR.

03
97
05
93
00
98

03
01

03
06
07

07
06
07
07
06
06
05
08
08
07
09
07
08
08
09

01
06

22. April, BL
11. April

11. April
Partizan

PVK Orion
Budva

Novi Beograd 011
11. April
Partizan
Neptun
Partizan

Plavi Talas
Naisus
Crvena Zvezda
Leskovac
Neptun

Swim Star

11. April
Neptun
Dubocica

11. April
Velika Kikinda
Spartak Prozivka
Partizan

PK Obilic
Barakuda

11. April

Usce

Usce

India

I. R. Iran

11. April

Vreme Bodova

4:0233 748 Q
4:08.78 692 Q
4:0935 687 Q
4:0955 685 Q
41292 658 Q
41762 623 Q
41784 621 Q
4:1840 617 Q
41892 614 R
4:21.79 594 R
4:25.83 567
4:26.18 565
4:26.68 561
4:3520 511
4:3557 509
4:39.30 489
4:39.71 487
4:39.84 486
4:44.15 464
4:44.42 463
4:50.23 435
4:53.80 420
4:59.91 395
5:00.33 393
5:08.18 364
5:15.97 337
5:16.27 336
5:2381 313
6:18.82 196
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Trofej Beograda 2021
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Disciplina 16
19.6.2021 - 13:11

Devoijcice, 800m Slobodno/Free

12 - 13 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

No oM wd

COROVIC, Katarina
FRECIU, Ayanna

MADIC, Nadja
BARJAKTAROVIC, Dunja
MARTIC, Ena
PETROVIC, Una

VESIC, Iva

Disciplina 16
19.6.2021 - 13:11

G.R.

08 Usce

08 Renovatio Sport Club
08 Novi Beograd 011

08 Barakuda

08  Spartak Prozivka

08 Novi Beograd 011

09  Vracar

Zenski, 800m Slobodno/Free

Vreme Bodova

9:44.69 570
9:52.91 546
10:51.06 412
11:12.71 374
11:12.96 373
11:19.77 362
12:54.84 244

14 - 17 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang

oukrwnE

CULIBRK, Tea
PETROVSKA, Eva
SIMSIC, Divna

KRISKA, Ena
STOJANOVSKA, Kalina
LISING, Maja

Disciplina 16
19.6.2021 - 13:11

GR

04  11. April

04  PK Aqua Pro AMS
05 Novi Beograd 011
07  11. April

06  Neptun

06  Novi Beograd 011

Zenski, 800m Slobodno/Free

Vreme Bodova

9:08.11 691
9:09.06 688
9:35.87 596
9:40.31 583
10:03.49 518
10:28.93 457

Otvoreno

Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang

DNS

CULIBRK, Tea

DJURIC, Jovana
PETROVSKA, Eva
SIMSIC, Divna

KRISKA, Ena

COROVIC, Katarina
FRECIU, Ayanna
STOJANOVSKA, Kalina
KOSTANDINOVSKA, Jana
LISING, Maja

MADIC, Nadja
BARJAKTAROVIC, Dunja
MARTIC, Ena
PETROVIC, Una

VESIC, Ilva

DOUEILHY, Gabriella

G.R
04 11. April
99  Spartak

04 PK Aqua Pro AMS
05 Novi Beograd 011
07  11. April

08 Usce

08 Renovatio Sport Club
06  Neptun

03  Neptun

06  Novi Beograd 011
08  Novi Beograd 011
08 Barakuda

08 Spartak Prozivka
08  Novi Beograd 011
09  Vracar

99  Lebanon

Vreme Bodova

9:08.11 691
9:08.81 689
9:00.06 688
9:35.87 596
9:40.31 583
9:4469 570
9:56291 546
10:03.49 518
10:09.96 502
10:28.93 457
10:51.06 412
11:12.71 374
11:12.96 373
11:19.77 362
12:54.84 244
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Disciplina 1 Muski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
19.6.2021 Rezultati 1zbaceni iz prelim.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. DRAGOJLOVIC, Djordje 02  11. Agpril 26.10 621
2. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 26.18 615
Disciplina 2 Zenski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
19.6.2021 Rezultati 1zbaceni iz prelim.
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. KALJEVIC, Anja 05  11. Agpril 2753 635
2. LALKOVIC, Helena 05  11. Agpril 2769 624

2 - 1th PART FINALS

19.6.2021 - 18:00

Disciplina 1
19.6.2021 - 18:00

Muski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2020

Rang

1. BABIC S, Dusan

2. HAJAGOS, Adriel

3. DRAGOJLOVIC, Djordje
4. ANSARI, Mehdi

LEKIC, Jovan

6. MATHEW, Tanish

7. SIMONOVSKI, lvan

8. DJURICIC, Nenad

VK-EXH MAKSIC, Nemanja
VK-EXH PESIC, Bratislav

Disciplina 2
19.6.2021 - 18:01

GR.
00 Partizan

02  Spartak Prozivka
02 11. April

94 I.R.Iran

03  22. April, BL

03 India

00 PK AquaPro AMS
04  Vracar

08 PK Obilic

03 Dubocica

Zenski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

2493 712
25.00 706
2572 649
25.85 639
25.85 639
25.89 636
26.43 598
26.61 586
Otvoreno

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2020

Rang

STANISAVLJEVIC, Nina
DIMKIC, Isidora
MARKOQOVIC, Jana
GUPTA, Kenisha

SVORCAN, Sara
KALJEVIC, Anja
ROMANIC, Masa

©ONOoTOA~WDNE

VK-EXH LALKOVIC, Helena

BLAZEVSKA EMINOVA, Mia

GR.
04  Dubocica
03  11. April
04  Dubocica
03 India

05 PVK Orion
04  Vracar

05 11. April
05 PK Ohbilic
05 11. April

Vreme Bodova

2553 796
2647 715
26.57 707
26.65 700
26.82 687
2742 643
2746 640
2750 637
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Disciplina 2, Zenski, 50m Slobodno/Free, Finale

Rang

VK-EXH BUKVIC, Martina

Disciplina 3
19.6.2021 - 18:03

G.R.

06

11. April

Muski, 400m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2020

Rang

©ONOoOGOA~WNE

GANGULI, Shoan
DUBOVAC, Petar
SVRAKA, Veljko
VULETIC, Viadimir
DJUSIC, Dimitrije
RISTIC, Marko
BABIC, Filip
RAJKOVIC, Dusan

Disciplina 16
19.6.2021 - 18:10

G.R.

RERRA

06
05
07

India

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Partizan

Crvena Zvezda
Dubocica

Velika Kikinda
Partizan

Devojcice, 800m Slobodno/Free

Vreme Bodova

4:37.70 676
4:46.21 618
4:56.99 553
4:58.87 543
5:06.48 503
5:20.02 442
5:36.31 381
6:22.35 259

12 - 13 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

No ok~ wd

COROQVIC, Katarina
FRECIU, Ayanna

MADIC, Nadja
BARJAKTAROVIC, Dunja
MARTIC, Ena
PETROVIC, Una

VESIC, Iva

Disciplina 16
19.6.2021 - 18:10

GR.

08
08
08
08
08
08
09

Usce

Renovatio Sport Club
Novi Beograd 011
Barakuda

Spartak Prozivka
Novi Beograd 011
Vracar

Zenski, 800m Slobodno/Free

Vreme Bodova

9:44.69 570
9:5291 546
10:51.06 412
11:12.71 374
11:12.96 373
11:19.77 362
12:54.84 244

14 - 17 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang

o khwnNE

CULIBRK, Tea
PETROVSKA, Eva
SIMSIC, Divna

KRISKA, Ena
STOJANOVSKA, Kalina
LISING, Maja

G.R
04
04
05
07

06
06

11. April

PK Aqua Pro AMS
Novi Beograd 011
11. April

Neptun

Novi Beograd 011

Vreme Bodova

9:08.11 691
9:09.06 688
9:35.87 596
9:40.31 583
10:03.49 518
10:28.93 457
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Disciplina 16, Zenski, 800m Slobodno/Free

Disciplina 16 Zenski, 800m Slobodno/Free Otvoreno
19.6.2021 - 18:10 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R Vreme Bodova
1. CULIBRK, Tea 04 11. April 9:08.11 691
2. DJURIC, Jovana 99  Spartak 9:08.81 689
3. PETROVSKA, Eva 04 PK Aqua Pro AMS 9:09.06 688
4. SIMSIC, Divna 05  Novi Beograd 011 9:35.87 596
5. KRISKA, Ena 07  11. April 9:40.31 583
6. COROVIC, Katarina 08 Usce 9:44.69 570
7. FRECIU, Ayanna 08 Renovatio Sport Club 9:52.91 546
8. STOJANOVSKA, Kalina 06  Neptun 10:03.49 518
9. KOSTANDINOVSKA, Jana 03  Neptun 10:09.96 502
10. LISING, Maja 06  Novi Beograd 011 10:28.93 457
11. MADIC, Nadja 08  Novi Beograd 011 10:51.06 412
12. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 11:12.71 374
13. MARTIC, Ena 08  Spartak Prozivka 11:1296 373
14. PETROVIC, Una 08  Novi Beograd 011 11:19.77 362
15. VESIC, Iva 09  Vracar 12:54.84 244
DNS DOUEILHY, Gabriella 99 Lebanon
Disciplina 5 Muski, 100m Slobodno/Free Otvoreno

19.6.2021 - 18:21

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 50.12 819

2. DOBRIC, Aleksa 01 11. April 50.63 795

3. BABIC S, Dusan 00 Partizan 5151 755

4. GHOLAMPOUR, Sina 99 [ R.Iran 5158 752

5. GHAREHHASSANLO, Benyamin 99 L R.Iran 51.79 743

6. DJOKOVIC, Uros 01 Partizan 52.15 727

7. MATHEW, Tanish 03 India 52.39 717

PESIC, Bratislav 03 Dubocica 52.39 717

VK-EXH PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan
VK-EXH AL GHAZIRI, Ramy 03 Jazira
Disciplina 4 Zenski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
19.6.2021 - 18:23 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. PETKOVIC, lva 06 Leskovac 1:13.07 676

2. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 1:1454 636

3. BUKVIC, Dorotea 02  11. April 1:16.19 596

4. ILISIC, Nadja 05 11. April 1:20.13 512

5. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 1:21.34 490

6. LABUS, Lara 06 Partizan 1:21.65 484
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Disciplina 4, Zenski, 100m Prsno/Breast, Finale, Otvoreno

Rang

7. BRKIC, Helena
8. OBRADOVIC, Jana

VK-EXH RADJENOVIC, Jovana

Disciplina 7
19.6.2021 - 18:25

GR.
08 Plavi Talas
08  11. April
08 PK Obilic

Muski, 50m Prsno/Breast

Vreme

1:22.59
1:23.31

Bodova

468
456

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2020

Rang

1. SILADJI, Caba

2. KLOBUCNIK, Tomas

3. ZIVANOVIC, Uros

4. VELICKOVSKI, Ivan
BOJICIC, Jovan

6. KUSIK, Alex

7. STANOJEVIC, lvan

8. STANISAVLIEVIC, Petar

VK-EXH POTKONJAK, Nikola
VK-EXH GOLUBOVIC, Andrej

Disciplina 6
19.6.2021 - 18:27

G.R.
90 Vojvodina

90 SK DUKLA Banska Bystrica

05 Dubocica

02 PK Obilic

97  11. April

02 XBS Swimming
00 11. April

01 Dubocica

03  Vracar

04  Vracar

Zenski, 200m Me3ovito/Medley

Vreme

27.64
28.19
28.54
29.71
29.71
29.89
30.28
30.78

Bodova

827
780
751
666
666
654
629
599

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2020

Rang

1. ROMANIC, Masa
JORGIC, Andrea
GOLUBOV, Milica
ORLOVIC, Mia
STANCIC, Teodora
STOJILKOVIC, Sara
STAMENKOVIC, Stasa
POPOVIC, Sofia

©ONOoOTOA LN

VK-EXH STEVANOVIC, Marina
VK-EXH NIKOLIC, Jovana

G.R.

05 PK Obilic

08  11. April

04  Novi Beograd 011
04 Usce

08 Velika Kikinda
06 Partizan

08 11. April

07  11. April

05 Novi Beograd 011
07  Usce

Vreme

2:33.02
2:33.10
2:37.20
2:38.78
2:39.29
2:39.45
2:40.98
2:41.37

Bodova

559
559
516
501
496
494
480
477
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Disciplina 9
19.6.2021 - 18:31

Muski, 200m Delfin/Fly

Memorijalna trka Mirko Mirkovic-Kinez

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2020

Rang

1. PARAKASH, Sajan
Olympic B norm

2. BALSINI, Matin
MATHEW, Tanish
MAKSIC, Nemanja
Rekord

MIHAJLOVIC, Mateja
KOCKAR, Aleksa
BURIC, Zarko
IVANOVIC, Sava

hw

N oo

@)
b
n

Disciplina 8
19.6.2021 - 18:35

GR.

93 India

01 I. R. Iran

03 India

08 PK Obilic
07  Nis 2005

08 Velika Kikinda
08 Spartak Prozivka
07  Vracar

Zenski, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

1:56.96 848
2:00.94 767
2:13.55 569
2:1958 499
2:45.72 298
2:49.34 279
3:09.10 200
Otvoreno

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2020

Rang

1. STANISAVLJEVIC, Nina
PATEL, Maana
MARKOQVIC, Jana
DIMKIC, Isidora
KRSTEVSKA, Mia
CAIJKAS, Petra
ROMANIC, Masa
BOGOJEVIC, Sara

© N OMLON

VK-EXH VESKOV, Dejana
VK-EXH CURCIC, lva

Disciplina 11
19.6.2021 - 18:36

GR.

04 Dubocica
00 India

04 Dubocica
03  11. April

01 PVK Orion

04  Spartak Prozivka
05 PK Obilic

08  Nis 2005
03 Velika Kikinda
05 Partizan

Muski, 100m Ledno/Back

Vreme Bodova

29.08 798
29.79 742
29.89 735
31.22 645
3142 633
31.67 618
3247 573
3260 566
Otvoreno

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2020
Rang

1. NATARAJ, Srihari
Olympic B norm

AL GHAZIRI, Ramy
DRAGOJLOVIC, Djordje
KUSIK, Alex
DOKMANOVIC, Nikola
DJURICIC, Nenad
DUBOVAC, Petar
OBRADOVIC, Ognjen

© N gaMWN

VK-EXH LOPICIC, Pavle
VK-EXH CAVIC, Luka

GR.

01 India

03  Jazira

02 11. April

02  XBS Swimming

05 11. April

04  Vracar

04  Novi Beograd 011
06 Dubocica

03 CrvenaZvezda
04  Vracar

Vreme Bodova

54.45 863
58.18 707
58.55 694
59.59 658
1:00.06 643
1:0249 571
1:04.16 527
1:05.54 495
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Disciplina 10
19.6.2021 - 18:38

Zenski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

© N OMLON

VK-EXH
VK-EXH

THORPE, Imara-Bella
KALJEVIC, Mina
SVORCAN, Sara
LUKIC, Milana
TORNJANSKI, Nina
BANJALIC, Una
KRISKA, Ena
STANCIC, Teodora

MARTINOVIC, Bojana
LISING, Maja

Disciplina 13
19.6.2021 - 18:41

GR.

01 Ken

05 11. April

04  Vracar

04  22. April, BL
05 Velika Kikinda
02 Partizan

07  11. April

08 Velika Kikinda

07  Novi Beograd 011
06  Novi Beograd 011

Muski, 200m Prsno/Breast

Vreme Bodova

1:04.19 645
1:04.75 629
1:06.01 593
1:07.69 550
1:09.06 518
1:09.74 503
1:11.35 470
1:11.48 467
Otvoreno

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

©No aMwWN

VK-EXH
VK-EXH

ADZIC, Bosko
GOLUBOVIC, Andrej
BOJICIC, Jovan
MARKOVIC, Andrej
MENDA, Milos
CVIJETINOVIC, Dusan
VUKELIC, Veljko
DJUKETIC, Ilvan

SAVIC, Nikola
DJUKIC, Luka

Disciplina 12
19.6.2021 - 18:44

GR.
98  11. April

04  Vracar

97  11. April

05 Partizan

07 Velika Kikinda
06 Partizan

08  11. April

05  Spartak Prozivka

08 Leskovac
08 Velika Kikinda

Zenski, 200m Slobodno/Free

Vreme Bodova

2:1959 737
2:27.69 622
2:29.12 604
2:32.06 570
2:42,00 471
2:43.36 460
2:43.66 457
2:49.78 409
Otvoreno

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

©NoO gOMWN

VK-EXH
VK-EXH

POPOVIC, Tanja
Rekord

STANISAVLJIEVIC, Nina
KALJEVIC, Anja
LALKOVIC, Helena
CULIBRK, Tea

DJURIC, Jovana
DOUEILHY, Gabriella
BUKVIC, Dorotea

VAVIC, Dunja
COROQVIC, Katarina

GR
04 Dubocica
04 Dubocica
05  11. April
05 11. April
04 11. April
99  Spartak
99 Lebanon
02 11. April
07  11. April
08 Usce

Vreme Bodova

2:01.55 803
2:07.68 692
2:07.84 690
2:08.17 684
2:08.71 676
2:08.80 674
2:1019 653
2:1551 579
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Disciplina 15
19.6.2021 - 18:48

Muski, 400m Slobodno/Free

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

No oM wd

DNS

VK-EXH
VK-EXH

STJEPANOQVIC, Velimir
LEKIC, Jovan
DERKOSKI, Filip
ADZIC, Nikola

SIMIC, Nikola
ARSENIJEVIC, Milan
SVRAKA, Veljko
GARGOVIC, Ado

STOJANOVSKI, Andrej
KATIC, Dusan

Disciplina 14
19.6.2021 - 18:53

G.R.

93  Partizan

03  22. April, BL
00 PVK Orion
97  11. April

05  11. April

03  11. April

04  Novi Beograd 011
98 Budva

04  Neptun

03  Partizan

Zenski, 200m Ledno/Back

Vreme Bodova

3:5365 835
3:54.24 829
4:06.45 712
4:09.37 687
4:11.46 670
4:18.60 616
4:27.89 554
Otvoreno

Rezultati Finale

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

©No aMwWN

VK-EXH
VK-EXH

KRSTEVSKA, Mia
MARKOQVIC, Jana
CAJKAS, Petra
VESKOV, Dejana
BOGOJEVIC, Sara
POPOVIC, Tanja
STAMENKOVIC, Stasa
JOVANOVIC, Lena

MASIC, Nina
MARTINOVIC, Bojana

GR.
01 PVK Orion

04  Dubocica

04  Spartak Prozivka
03  Velika Kikinda
08  Nis 2005

04  Dubocica

08  11. April

09  11. April

08 11. April

07  Novi Beograd 011

Vreme Bodova

2:2040 678
2:22.93 642
2:27.97 579
2:30.42 551
2:30.84 546
2:31.60 538
2:37.17 483
2:39.11 465
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3-2nd PART

20.6.2021 - 10:00

Disciplina 17
20.6.2021 - 10:00

Devoijcice, 50m Delfin/Fly

12 - 13 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

DNS

RADOVANOVIC, Visnja
BOGOJEVIC, Sara
ZDRNJA, Teodora
JOVANOVIC, Lena
TODOROVIC, Jana
ELEZ, Andjelija
KOSTIC, Masa
VELINQV, Ena
PETROVIC, Olga
KARAJOVANOVA, Nina
POPOQVIC, Ekaterina
MILINOVIC, Tamara
PANTIC, Mina

SIMIC, Mina

MITROVIC, Jana
STOJANOVSKA, Teodora
PETROVIC, Una
RADOVIC, Ana
SIRKOVIC, Antonina

Disciplina 17
20.6.2021 - 10:00

GR.
08 PK Obilic

08  Nis 2005

08 Spartak Prozivka
09 11. April

08 11. April

09 11. April

08 Spartak Prozivka
09 Nis 2005

09 11. April

09 PVK Orion

09  11. April

08 Plavi Talas

08 Vracar

09  Vracar

09 Plavi Talas

09 PVK Orion

08  Novi Beograd 011
09 Plavi Talas
08 Plavi Talas

Zenski, 50m Delfin/Fly

Vreme

31.13
31.31
32.28
32.31
32.43
32.64
33.00
33.65
33.67
34.31
34.45
37.68
37.93
39.09
39.15
40.35
40.73
45.01

Bodova

483 Q
475 Q
433
432
427
419
405
382
381
361
356
272
267
244
242
221
215
159

14 - 17 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

STANISAVLJEVIC, Nina
MARKOQVIC, Jana
SVORCAN, Sara
LALKOVIC, Helena
LUKIC, Milana
STEVANOVIC, Marina
STRAJNIC, Jana
LISING, Maja
POPQVIC, Sofia
JANKOVIC, Ena
CVETKOVIC, Angelina
JOVANOVIC, Jovana Vasilisa
MIHAJLOVIC, Marjana
SULIC, Lena
SMILEVSKA, Angela

GR.
04  Dubocica

04  Dubocica

04  Vracar

05 11. April

04  22. April, BL

05 Novi Beograd 011
05 Velika Kikinda
06  Novi Beograd 011

07  11. April
07 Partizan
07  11. April
05 PVK Orion

04  Novi Beograd 011
07  Novi Beograd 011
05 PVK Orion

Vreme

27.65
28.54
28.76
30.17
30.27
31.90
32.04
32.33
32.82
32.84
32.99
34.49
34.58
35.04
43.77

Bodova

689
627
612
530
525
449
443
431
412
411
406
355
352
338
173

TOOO00 0
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Disciplina 17, Zenski, 50m Delfin/Fly, Prelim

Disciplina 17
20.6.2021 - 10:00

Zenski, 50m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

35.

DNS CVETKOVIC, Aleksandra
DNS SIRKOVIC, Antonina

STANISAVLJEVIC, Nina

MARKOVIC, Jana
SVORCAN, Sara

THORPE, Imara-Bella

LALKOVIC, Helena
LUKIC, Milana

RADOVANOVIC, Visnja

BOGOJEVIC, Sara
BANJALIC, Una

STEVANOVIC, Marina

STRAJNIC, Jana
ZDRNJA, Teodora
JOVANOQVIC, Lena
LISING, Maja
TODOROVIC, Jana
ELEZ, Andjelija
POPOVIC, Sofia
JANKOVIC, Ena

CVETKOVIC, Angelina

KOSTIC, Masa

. VELINOV, Ena

PETROVIC, Olga

KARAJOVANOVA, Nina
POPOQVIC, Ekaterina
JOVANOVIC, Jovana Vasilisa
MIHAJLOVIC, Marjana

SULIC, Lena
MILINOVIC, Tamara
PANTIC, Mina
SIMIC, Mina
MITROVIC, Jana

STOJANOVSKA, Teodora

PETROVIC, Una

SMILEVSKA, Angela

RADOVIC, Ana

08
08
02
05
05
08
09
06
08
09
07
07
07
08
09
09
09
09
05

07
08
08
09
09
09
08
05
09
02
08

RERERR §

Dubocica
Dubocica

Vracar

Ken

11. April

22. April, BL

PK Obilic

Nis 2005
Partizan

Novi Beograd 011
Velika Kikinda
Spartak Prozivka
11. April

Novi Beograd 011
11. April

11. April

11. April

Partizan

11. April

Spartak Prozivka
Nis 2005

11. April

PVK Orion

11. April

PVK Orion

Novi Beograd 011
Novi Beograd 011
Plavi Talas
Vracar

Vracar

Plavi Talas

PVK Orion

Novi Beograd 011
PVK Orion

Plavi Talas

BPK

Plavi Talas

Vreme

27.65
28.54
28.76
29.44
30.17
30.27
31.13
3131
31.88
31.90
32.04
32.28
3231
32.33
32.43
32.64
32.82
32.84
32.99
33.00
33.65
33.67
34.31
34.45
34.49
34.58
35.04
37.68
37.93
39.09
39.15
40.35
40.73
43.77
45.01

Bodova

689
627
612
571
530
525
483
475
450
449
443
433
432
431
427
419
412
411
406
405
382
381
361
356
355
352
338
272
267
244
242
221
215
173
159
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Beograd, 19. - 20.6.2021

=5SLA

Disciplina 18
20.6.2021 - 10:07

Decaci, 50m Slobodno/Free

13 - 14 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
DNS
DNS

JOVANOVIC, Luka
MITIC, Petar
NIKOLIC, Aleksandar
JOSIC, Filip
SLAVKOVSKI, Ognen
STOJANOVIC, Luka
LAZIN, Vuk
PEROVIC, Aleksa
PETROVIC, Matija
MILUTINOVIC, Uros
MIJAILOVIC, Jovan
ATANACKOVIC, Uros
GOLUB, Danilo
SMILJANIC, Boris
JACIMOVIC, Relja
IVANKOVIC, Djordje
OGRIZOVIC, Aleksandar
NESOVANOVIC, Matija
KOMNENIC, Viktor
PAVIC, Djordje
KOJIC, Andrej
BROZOVIC, Strahinja
SPREMO, Jan

Disciplina 18
20.6.2021 - 10:07

GR.

07  11. April
07  Naisus
07  11. April
07  11. April

08 PVK Orion
08 Leskovac

08  11. April
07  Plavi Talas
08 11. April

07 Barakuda
08 Plavi Talas

08 Usce

08  Vracar
08 PK Ohbilic
07 Partizan
08 PK Obilic
07 Usce

08 CrvenaZvezda
08 Vracar
07  Vracar
08 Barakuda
08 11. April
08 11. April

Decaci, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

26.07 515
26.81 474
27.63 433
29.14 369
29.27 364
29.63 351
29.78 346
3036 326
30.63 318
3145 293
31.63 288
31.71 286
3199 279
3205 277
3228 271
3272 260
33.18 250
3340 245
3437 225
3492 214
3758 172
15 - 18 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

No gk wd

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.

PESIC, Bratislav
POPOQVIC, Petar
PANTIC, Matija

AL GHAZIRI, Ramy
ZIVANQVIC, Uros
JANKOQOVSKI, Jovan
BIJELE, Luka
DJURICIC, Nenad
STANKOVIC, Djordje
RASKOQOVIC, Strahinja
PAVLOVIC, Darko
CAVIC, Luka
SARKOVIC, Mitar
STOJCESKI, Pavle
BOSKOVIC, Lazar
ILIJIC, Konstantin
MASIC, Aleksa
GRUJCIC, Nikola
CIRKOQVIC, Ognjen

GR.
03 Dubocica

06 Plavi Talas

04 11. April

03 Jazira

05 Dubocica

06 PVK Orion

05 Barakuda

04  Vracar

04  Dubocica

03  11. April

05 Dubocica

04  Vracar

05 Radnicki 1969

05 PKAqua Pro AMS
03  Novi Beograd 011
03  Vracar

04  11. April

04  Partizan

04  11. April

Vreme Bodova

2412 651 Q
2485 595 R
2488 593
25.04 582
25.30 564
25.49 552
25.64 542
25.64 542
25.80 532
25.84 529
2598 521
26.15 511
26.18 509
26.24 506
26.34 500
26.35 499
26.45 494
26.49 491
26.71 479
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Disciplina 18, Decaci, 50m Slobodno/Free, Prelim, 15 - 18 godina

Rang

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
DNS
DNS

FARKAS, David
SUBOTIC, Aleksandar
OBRADOVIC, Ognjen
TANUROVSKI, David
MILCIC, Stefan
DJUKETIC, Ivan
DJUKIC, Viktor
ARSENIJEVIC, Ognjen
CVIJETINOVIC, Lazar
PEREZIC, Andrej
GLIGIC, Nikola

CEH, Aron
TRAJANOVSKI, Marko
KOPANJA, Andrija

Disciplina 18
20.6.2021 - 10:07

G.R.

06
04
06
04
05
05
06
05
05
04
06
06
05
06

Spartak Prozivka
11. April
Dubocica

PVK Orion
Partizan

Spartak Prozivka
Plavi Talas

11. April

Partizan

Usce

Barakuda

Usce

TUMBA

11. April

Muski, 50m Slobodno/Free

Vreme Bodova

26.82
27.15
27.19
27.32
27.80
27.99
28.04
28.24
28.52
29.38
30.85
32.31

473
456
454
448
425
416
414
405
394
360
311
271

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
20.

31

DOBRIC, Aleksa
GHAREHHASSANLO, Benyamin
GHOLAMPOUR, Sina
BABIC S, Dusan
VELICKOVSKI, Ivan
PESIC, Bratislav
MATIC, Djurdje
HAJAGOS, Adriel
DRAGOJLOVIC, Djordje
POPOQVIC, Petar
TRAJANOVSKI, Nikola
PANTIC, Matija

AL GHAZIRI, Ramy
ZIVANOQVIC, Uros
JANKOVSKI, Jovan
SIMONOQOVSKI, Ivan
BIJELE, Luka
DJURICIC, Nenad
BOJICIC, Jovan
STANKOVIC, Djordje
RASKOVIC, Strahinja
PAVLOVIC, Darko
STANISAVLJEVIC, Petar
JOVANOVIC, Luka
CAVIC, Luka
SARKOQVIC, Mitar
STOJCESKI, Pavle
RADOQOJEVIC, Strahinja
BOSKOVIC, Lazar
VIDOJEVIC, Aleksa
ILIJIC, Konstantin

11. April

I. R. Iran

I. R. Iran
Partizan

PK Obilic
Dubocica

Vracar

Spartak Prozivka
11. April

Plavi Talas
TUMBA

11. April

Jazira

Dubocica

PVK Orion

PK Aqua Pro AMS
Barakuda

Vracar

11. April
Dubocica

11. April
Dubocica
Dubocica

11. April

Vracar

Radnicki 1969
PK Aqua Pro AMS
Usce

Novi Beograd 011
Vracar

Vracar

Vreme Bodova

2343
23.46
23.49
23.60
23.81
2412
24.40
24.46
24.78
24.85
24.86
24.88
25.04
25.30
25.49
25.52
25.64
25.64
25.72
25.80
25.84
25.98
26.05
26.07
26.15
26.18
26.24
26.27
26.34
26.34
26.35

710
708
705
695
677
651
629
624
600
595
595
593
582
564
552
550
542
542
537
532
529
521
517
515
511
509
506
504
500
500
499

DTOO0O0O0O0O0 00
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Disciplina 18, Muski, 50m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
56.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

MASIC, Aleksa
GRUJCIC, Nikola
CIRKOVIC, Ognjen
MITIC, Petar

FARKAS, David
SUBOTIC, Aleksandar
OBRADOVIC, Ognjen
TANUROVSKI, David
NIKOLIC, Aleksandar
MILCIC, Stefan
DJUKETIC, Ilvan
DJUKIC, Viktor
ARSENIJEVIC, Ognjen
CVIJETINOVIC, Lazar
GERASIMOVSKI, Vasiljj
PAVICEVIC, Filip
JOSIC, Filip
SLAVKOVSKI, Ognen
PEREZIC, Andrej
STOJANOVIC, Luka
LAZIN, Vuk
PEROVIC, Aleksa
PETROVIC, Matija
GLIGIC, Nikola
MILUTINOVIC, Uros
MIJAILOVIC, Jovan
ATANACKOVIC, Uros
GOLUB, Danilo
SMILJANIC, Boris
JACIMOVIC, Relja
CEH, Aron
IVANKOVIC, Djordje
OGRIZOVIC, Aleksandar
NESOVANOVIC, Matija
KOCIC, Nikola
JOVANOVSKI, David
KOMNENIC, Viktor
PAVIC, Djordje

KOJIC, Andrej
HAMOVIC, Kolja
BALSINI, Matin
TRAJANOVSKI, Marko
BROZOVIC, Strahinja
KOPANJA, Andrija
SCHAAF, Sebastian
SPREMO, Jan

GR.
04  11. April

04  Partizan

04  11. April

07 Naisus

06  Spartak Prozivka
04 11. April

06 Dubocica

04 PVK Orion

07  11. April

05 Partizan

05 Spartak Prozivka
06 Plavi Talas

05 11. April
05 Partizan
09 PVK Orion
09 BPK

07  11. April
08 PVK Orion
04  Usce

08 Leskovac
08 11. April
07  Plavi Talas
08  11. April

06 Barakuda
07 Barakuda
08 Plavi Talas

08 Usce

08 Vracar

08 PK Obilic
07 Partizan
06 Usce

08 PK Ohbilic
07 Usce

08 Crvena Zvezda
09 BPK

09 PVK Orion
08 Vracar

07  Vracar

08 Barakuda
10 Usce

01 I. R. Iran
05 TUMBA
08 11. April
06 11. April
01 11. April
08 11. April

Vreme Bodova

26.45
26.49
26.71
26.81
26.82
27.15
27.19
27.32
27.63
27.80
27.99
28.04
28.24
28.52
28.63
29.04
20.14
29.27
29.38
29.63
29.78
30.36
30.63
30.85
31.45
31.63
3171
31.99
32.05
32.28
32.31
32.72
33.18
33.40
34.05
34.31
34.37
34.92
37.58
45.40

494
491
479
474
473
456
454
448
433
425
416
414
405
394
389
373
369
364
360
351
346
326
318
311
293
288
286
279
277
271
271
260
250
245
231
226
225
214
172

97
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Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

=5SLA

Disciplina 19
20.6.2021 - 10:19

Devoijcice, 400m MeSovito/Medley

12 - 13 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

No oM wd

DSQ

FRECIU, Ayanna
COROVIC, Katarina
STAMENKOVIC, Stasa
STANCIC, Teodora
BRKIC, Helena
MITROVIC, Ruzica
MARTIC, Ena

DJOKIC, Milica

Disciplina 19
20.6.2021 - 10:19

G.R.

08
08
08
08
08
08
08
08

Renovatio Sport Club
Usce

11. April

Velika Kikinda

Plavi Talas

BPK

Spartak Prozivka
Partizan

Zenski, 400m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

5:2411 555 Q
5:34.37 505 Q
5:40.13 480 Q
5:49.06 444 Q
5:50.98 405 Q
6:03.10 394 R
6:1819 349 R
14 - 17 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

1.
2.
3.

SIMSIC, Divha
STOJANOVSKA, Kalina
MARTINOVIC, Bojana

Disciplina 19
20.6.2021 - 10:19

G.R.

05
06
07

Novi Beograd 011
Neptun
Novi Beograd 011

Zenski, 400m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

5:32.09 515 Q
5:41.68 473 Q
5:42.87 468 Q

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova
1. FRECIU, Ayanna 08 Renovatio Sport Club 5:2411 555 Q
2. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 5:32.09 515 Q
3. COROVIC, Katarina 08 Usce 5:3437 505 Q
4., STAMENKOVIC, Stasa 08  11. April 5:40.13 480 Q
5. STOJANOVSKA, Kalina 06  Neptun 5:41.68 473 Q
6. MARTINOVIC, Bojana 07  Novi Beograd 011 5:4287 468 Q
7. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 5:49.06 444 Q
8. BRKIC, Helena 08 Plavi Talas 5:59.98 405 Q
9. MITROVIC, Ruzica 08 BPK 6:03.10 394 R
10. MARTIC, Ena 08  Spartak Prozivka 6:18.19 349 R
DSQ DJOKIC, Milica 08 Partizan
Disciplina 20 Decaci, 100m Prsno/Breast 13 - 14 godina
20.6.2021 - 10:33 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 1:13.70 459 R
2. MENDA, Milos 07  Velika Kikinda 1:15.75 423
3. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:16.32 413
4. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 1:20.14 357
5. DIMITRIEVSKI, Matej 07  Neptun 1:2469 302
6. TODOROVIC, Dimitrije 08  Vracar 1:2553 294
7. AVRAMOVIC, Andrija 08 PK Obilic 1:2959 255
8. JACIMOVIC, Relja 07 Partizan 1:31.50 240
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Disciplina 20, DecCaci, 100m Prsno/Breast, Prelim, 13 - 14 godina

Rang G.R. Vreme Bodova
9. SOBIC, Pavle 08 Partizan 1:33.84 222
10. NESOVANOVIC, Matija 08 CrvenaZvezda 1:33.90 222
11. RAJKOVIC, Dusan 07 Partizan 1:37.92 196
Disciplina 20 Decaci, 100m Prsno/Breast 15 - 18 godina
20.6.2021 - 10:33 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:04.16 696 Q
2. GOLUBOVIC, Andrej 04  Vracar 1:09.47 548 Q
3. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:09.63 545 Q
4. POTKONJAK, Nikola 03  Vracar 1:10.31 529 Q
5. DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011 1:1340 465 R
6. FARKAS, David 06  Spartak Prozivka 1:1478 440
7. MANOV, Mane 05  Neptun 1:15.84 421
8. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 1:16.33 413
9. DJUKETIC, Ivan 05 Spartak Prozivka 1:16.68 408
10. RISTIC, Marko 06  Dubocica 1:18.33 382
11. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 1:20.05 358
12. ANTONIJEVIC, Lazar 06 BPK 1:25.80 291
13. PEREZIC, Andrej 04  Usce 1:25.98 289
14. CEH, Aron 06 Usce 1:31.44 240
DNS AL GHAZIRI, Ramy 03 Jazira
DNS GOLUB, Viktor 05 Vracar
Disciplina 20 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
20.6.2021 - 10:33 Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. SILADJI, Caba 90 Vojvodina 1:0141 794 Q
Olympic B norm
2. KLOBUCNIK, Tomas 90 SK DUKLA Banska Bystrica 1:01.82 778 Q
3. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:04.16 696 Q
4. BOJICIC, Jovan 97  11. April 1:05.71 648 Q
5. STANISAVLJEVIC, Petar 01  Dubocica 1:09.29 553 Q
6. GOLUBOVIC, Andrej 04  Vracar 1:09.47 548 Q
7. MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:09.63 545 Q
8. POTKONJAK, Nikola 03  Vracar 1:10.31 529 Q
9. DJUKIC, Luka 05  Novi Beograd 011 1:13.40 465 R
10. MAKSIC, Nemanja 08 PK Obilic 1:13.70 459 R
11. FARKAS, David 06  Spartak Prozivka 1:14.78 440
12. MENDA, Milos 07 Velika Kikinda 1:15.75 423
13. MANOV, Mane 05 Neptun 1:15.84 421
14. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:16.32 413
15. CVIJETINOVIC, Dusan 06 Partizan 1:16.33 413
16. DJUKETIC, Ivan 05  Spartak Prozivka 1:16.68 408
17. RISTIC, Marko 06 Dubocica 1:18.33 382
18. CVIJETINOVIC, Lazar 05 Partizan 1:20.05 358
19. SAVIC, Nikola 08 Leskovac 1:20.14 357
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Disciplina 20, Muski, 100m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang

20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
DNS
DNS
DNS

VUCEVIC, Luka
DIMITRIEVSKI, Matej
PERIC, Lazar
TODOROVIC, Dimitrije
PRODANOVIC, Aleksa
ANTONIJEVIC, Lazar
PEREZIC, Andrej
AVRAMOVIC, Andrija
CEH, Aron
JACIMOVIC, Relja
SOBIC, Pavle
NESOVANOVIC, Matija
RAJKOVIC, Dusan

AL GHAZIRI, Ramy
SCHAAF, Sebastian
GOLUB, Viktor

Disciplina 21
20.6.2021 - 10:44

G.R.

09
07
09
08
09
06
04
08
06
07
08
08
07
03
01
05

PK Obilic
Neptun
PK Obilic
Vracar
BPK
BPK
Usce

PK Obilic
Usce
Partizan
Partizan
Crvena Zvezda
Partizan
Jazira

11. April
Vracar

Devoijcice, 100m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:20.83 348
1:24.69 302
1:24.94 300
1:2553 294
1:25.62 293
1:25.80 291
1:2598 289
1:2959 255
1:31.44 240
1:31.50 240
1:33.84 222
1:3390 222
1:37.92 196
12 - 13 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
DNS

JORGIC, Andrea
SVITLICA, Teodora
TODOROVIC, Jana
RADOVANOVIC, Visnja
ELEZ, Andjelija
GONCIN, Tara
MARAS, Anja
KOSTIC, Masa
PETROVIC, Olga
POPOVIC, Ekaterina
MASIC, Nina
KNEZEVIC, Matea
VELINQV, Ena
TANUROVSKA, Neda
OBRADOVIC, Jana
VELKOVA, Emilija
CANIC, Marija
MIRKQOVIC, Danica
MIJATOVIC, Livija
BARAC, Nadja
GRCIC, Milica
STOJANOVSKA, Teodora
PAJIC, Jovana
RANKOVIC, Mina
SIRKOVIC, Antonina

G.R.

08
09
08
08
09
09
08
08
09
09
08
09
09
08
08
09
09
09
08
09
09
09
08
08
08

11. April

BPK

11. April

PK Obilic

11. April

BPK

Plavi Talas
Spartak Prozivka
11. April

11. April

11. April

BPK

Nis 2005

PVK Orion

11. April
Neptun

BPK

Partizan
Vracar

11. April

11. April

PVK Orion
Crvena Zvezda
Novi Beograd 011
Plavi Talas

Vreme Bodova

1:01.58 592
1:05.12 500
1:05.93 482
1:06.28 474
1:06.34 473
1:06.55 469
1:06.60 468
1:07.21 455
1:07.65 446
1:07.73 445
1:08.03 439
1:08.06 438
1:08.80 424
1:10.22 399
1:10.31 397
1:10.73 390
1:11.98 370
1:13.75 344
1:1456 333
1:1469 331
1:15.12 326
1:16.27 311
1:16.45 309
1:20.75 262
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Disciplina 21, Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim
Disciplina 21 Zenski, 100m Slobodno/Free
20.6.2021 - 10:44

Bodova: FINA 2020

14 - 17 godina
Rezultati Prelim

Rang G.R. Vreme Bodova
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 56.50 766 Q
2. POPOVIC, Tanja 04  Dubocica 5712 741 Q
3. MARKOVIC, Jana 04  Dubocica 5758 724 Q
4. BUKVIC, Martina 06 11. April 5861 686 Q
5. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 PVK Orion 58.66 685 Q
6. SVORCAN, Sara 04  Vracar 59059 653 Q
7. KALJEVIC, Anja 05 11. April 5991 643 R
8. KALJEVIC, Mina 05 11. April 1:00.24 632 R
9. LALKOVIC, Helena 05 11. April 1:00.35 629
10. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:01.45 595
11. CULIBRK, Tea 04 11. April 1:01.74 587
12. LUKIC, Milana 04  22. April, BL 1:02.05 578
13. KRISKA, Ena 07  11. April 1:03.03 552
14. VETSTEIN, Ema 06  Spartak Prozivka 1:03.24 546
15. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:0352 539
16. LABUS, Lara 06 Partizan 1:03.70 534
17. KITANOVIK, Iva 07 PVK Orion 1:04.19 522
18. VAVIC, Dunja 07  11. April 1:04.27 520
19. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 1:04.40 517
20. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:04.86 506
21. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 1:05.28 497
22. ORLOVIC, Mia 04 Usce 1:0545 493
23. JANKOVIC, Tijana 07  Plavi Talas 1:06.39 472
24. MIHAJLOVIC, Marjana 04  Novi Beograd 011 1:09.25 416
25. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 1:09.57 410
26. SULIC, Lena 07  Novi Beograd 011 1:10.26 398
27. SMILEVSKA, Angela 05 PVK Orion 11111 384
28. JOVANOVIC, Jovana Vasilisa 05 PVK Orion 1:11.59 376
29. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 1:12.15 368
DNS PETROVIC, Sara 05 BPK

DNS PAVELSEK, Nina 07  Plavi Talas

DNS PAJIC, Milica 05 CrvenaZvezda

Disciplina 21 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno

20.6.2021 - 10:44

Bodova: FINA 2020

Rezultati Prelim

Rang G.R. Vreme Bodova
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 56.50 766 Q
2. POPOVIC, Tanja 04  Dubocica 5712 741 Q
3. MARKOVIC, Jana 04  Dubocica 5758 724 Q
4. GUPTA, Kenisha 03 India 5840 694 Q
5. BUKVIC, Martina 06  11. April 58.61 686 Q
6. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 PVK Orion 58.66 685 Q
7. SVORCAN, Sara 04  Vracar 5059 653 Q
8. DIMKIC, Isidora 03  11. April 59.69 650 Q
9. KALJEVIC, Anja 05 11. April 5091 643 R
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Disciplina 21, Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova
10. KALJEVIC, Mina 05 11. April 1:00.24 632 R
11. LALKOVIC, Helena 05 11. April 1:00.35 629
12. ROMANIC, Masa 05 PK Obilic 1:0145 595
13. JORGIC, Andrea 08 11. April 1:01.58 592
14. CULIBRK, Tea 04 11. April 1:.01.74 587
15. LUKIC, Milana 04  22. April, BL 1:02.05 578
16. KRISKA, Ena 07  11. April 1:03.03 552
17. VETSTEIN, Ema 06  Spartak Prozivka 1:03.24 546
18. CIRIC, Jelena 06 Leskovac 1:03.52 539
19. LABUS, Lara 06 Partizan 1:03.70 534
20. KITANOVIK, Iva 07 PVK Orion 1:04.19 522
21. VAVIC, Dunja 07  11. April 1:04.27 520
22. STRAJNIC, Jana 05 Velika Kikinda 1:04.40 517
23. NIKOLIC, Jovana 07 Usce 1:04.86 506
24. SVITLICA, Teodora 09 BPK 1:05.12 500
25. TANASKOVIC, Anja 06 PK Obilic 1:05.28 497
26. ORLOVIC, Mia 04 Usce 1:0545 493
27. TODOROVIC, Jana 08 11. April 1:05.93 482
28. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Ohilic 1:06.28 474
29. ELEZ, Andjelija 09 11. April 1:06.34 473
30. JANKOVIC, Tijana 07  Plavi Talas 1:06.39 472
31. GONCIN, Tara 09 BPK 1:06.55 469
32. MARAS, Anja 08 Plavi Talas 1:06.60 468
33. KOSTIC, Masa 08 Spartak Prozivka 1:07.21 455
34. PETROVIC, Olga 09 11. April 1:07.65 446
35. POPOVIC, Ekaterina 09 11. April 1:07.73 445
36. MASIC, Nina 08 11. April 1:08.03 439
37. KNEZEVIC, Matea 09 BPK 1:08.06 438
38. VELINOV, Ena 09  Nis 2005 1:08.80 424
39. MIHAJLOVIC, Marjana 04  Novi Beograd 011 1:09.25 416
40. ORLANDIC, Nina 07 PK Obilic 1:09.57 410
41. TANUROVSKA, Neda 08 PVK Orion 1:10.22 399
42. SULIC, Lena 07  Novi Beograd 011 1:10.26 398
43. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 1:10.31 397
44, VELKOVA, Emilija 09 Neptun 1:10.73 390
45, SMILEVSKA, Angela 05 PVK Orion 1:11.11 384
46. JOVANOVIC, Jovana Vasilisa 05 PVK Orion 1:1159 376
47. CANIC, Marija 09 BPK 1:1198 370
48. ZIVKOVIC, Natalija 05 Novi Beograd 011 1:12.15 368
49. CVIJOVIC, Danica 03 BPK 1:13.73 344
50. MIRKOVIC, Danica 09 Partizan 1:13.75 344
51. MIJATOVIC, Livija 08 Vracar 1:1456 333
52. BARAC, Nadja 09 11. April 1:1469 331
53. GRCIC, Milica 09 11. April 1:15.12 326
54. STOJANOVSKA, Teodora 09 PVK Orion 1:16.27 311
55. PAJIC, Jovana 08 CrvenaZvezda 1:16.45 309
56. RANKOVIC, Mina 08 Novi Beograd 011 1:20.75 262
DNS CVETKOVIC, Aleksandra 02 BPK

DNS PETROVIC, Sara 05 BPK

DNS PAVELSEK, Nina 07  Plavi Talas
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Disciplina 21, Zenski, 100m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

DNS
DNS

SIRKOVIC, Antonina
PAJIC, Milica

Disciplina 22
20.6.2021 - 10:59

G.R.

08
05

Plavi Talas
Crvena Zvezda

Decaci, 200m MeSovito/Medley

Vreme Bodova

13 - 14 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

©o NGO~ WN

10.
DSQ
DSQ

JOIC, Pavle
BJELOBRK, Andrija
MIHAJLOVIC, Mateja
SVEDIC, Ognjen

TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka

TODOROVIC, Dimitrije
TRUJIC, Vuk
PEROVIC, Aleksa
ATANACKOVIC, Uros
BURIC, Zarko
UJVARI, Leon
MIJAILOVIC, Jovan

Disciplina 22
20.6.2021 - 10:59

G.R.

07
07
07
07
08
08
08
07
08
08
08
08

Leskovac

11. April

Nis 2005
Partizan

Vracar

Vracar

Vracar

Plavi Talas

Usce

Spartak Prozivka
Spartak Prozivka
Plavi Talas

Decaci, 200m MeSovito/Medley

Vreme

2:31.61
2:32.50
2:40.03
2:50.07
2:50.15
2:51.40
2:52.82
2:53.80
2:53.96
3:00.99

Bodova

425
417
361
301
300
294
287
282
281
249

15 - 18 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

GANGULI, Shoan
ARSENIJEVIC, Milan
SVRAKA, Veljko
MISIC, Marko
DJUSIC, Dimitrije
RISTIC, Marko
FUMIC, Ognjen
MARTIC, Bojan
DJUKIC, Luka
ARSENIJEVIC, Ognjen
CVIJETINOVIC, Dusan
DAVKOVSKI, Borjan
PEREZIC, Andrej
ANTONIJEVIC, Lazar

G.R.

05
03

05
06
05
05
05
06
06

06

India

11. April

Novi Beograd 011
BPK

Crvena Zvezda
Dubocica

Plavi Talas
Spartak Prozivka
Novi Beograd 011
11. April

Partizan

Neptun

Usce

BPK

Vreme

2:09.25
2:19.03
2:19.26
2:23.28
2:24.59
2:26.94
2:27.96
2:28.00
2:33.30
2:35.96
2:37.02
2:37.56
2:44.43
2:47.39

Bodova

686
551
548
503
490
466
457
457
411
390
382
378
333
315

VOO0 L0
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Disciplina 22, Muski, 200m Me3ovito/Medley, Prelim

Disciplina 22
20.6.2021 - 10:59

Muski, 200m MeSovito/Medley

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

DSQ
DSQ

KUSIK, Alex
GANGULI, Shoan
BABIC S, Dusan
ADZIC, Bosko
DERKOSKI, Filip
ARSENIJEVIC, Milan
SVRAKA, Veljko
MISIC, Marko
DJUSIC, Dimitrije
RISTIC, Marko
FUMIC, Ognjen
MARTIC, Bojan

JOIC, Pavle
BJELOBRK, Andrija
DJUKIC, Luka
ARSENIJEVIC, Ognjen
CVIJETINOVIC, Dusan
DAVKOVSKI, Borjan
MIHAJLOVIC, Mateja
PEREZIC, Andrej

. ANTONIJEVIC, Lazar

SVEDIC, Ognjen
TRIFUNOQOVIC NICIFOROVIC, Luka
TODOROVIC, Dimitrije
GLIGORIC, Djordje
TRUJIC, Vuk
PEROVIC, Aleksa
ATANACKOVIC, Uros
PERIC, Lazar
STAMENKOVIC, Filip
MITROVIC, Milos
BURIC, Zarko
UJVARI, Leon
MIJAILOVIC, Jovan

G.R.

02  XBS Swimming
05 India

00 Partizan
98  11. April
00 PVK Orion
03  11. April

04  Novi Beograd 011
05 BPK

04  Crvena Zvezda

06 Dubocica

04 Plavi Talas

05 Spartak Prozivka
07 Leskovac

07  11. April
05 Novi Beograd 011
05 11. April
06 Partizan
06  Neptun

07  Nis 2005
04  Usce

06 BPK

07 Partizan
08 Vracar

08 Vracar

09 BPK

08 Vracar

07 Plavi Talas
08 Usce

09 PK Ohbilic
10 BPK

09 BPK

08 Spartak Prozivka
08 Spartak Prozivka
08 Plavi Talas

Vreme

2:08.78
2:09.25
2:12.28
2:13.78
2:16.84
2:19.03
2:19.26
2:23.28
2:24.59
2:26.94
2:27.96
2:28.00
2:31.61
2:32.50
2:33.30
2:35.96
2:37.02
2:37.56
2:40.03
2:44.43
2:47.39
2:50.07
2:50.15
2:51.40
2:51.99
2:52.82
2:53.80
2:53.96
2:56.13
2:56.62
2:57.21
3:00.99

Bodova

693
686
640
618
578
551
548
503
490
466
457
457
425
417
411
390
382
378
361
333
315
301
300
294
291
287
282
281
271
268
266
249

TITOO0O0O0O0O00D0
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Disciplina 23
20.6.2021 - 11:18

Devojcice, 50m Prsno/Breast

12 - 13 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

HANN, Helena
OBRADOVIC, Jana
RADJENOQVIC, Jovana
BRKIC, Helena
MILINOVIC, Tamara
SIMONOVIC, Mia
ZARIC, Irina
MILOSEVIC, Darnika
VELINQV, Ena
JOSIC, Sara
TANUROVSKA, Neda

KARAJOVANOVA, Nina

GRCIC, Milica
MIJATOVIC, Livija

Disciplina 23
20.6.2021 - 11:18

GR.

08 Vracar
08 11. April
08 PK Obilic

08 Plavi Talas
08 Plavi Talas

08 Usce

09 Plavi Talas
08 Bonatti

09 Nis 2005
09 11. April
08 PVK Orion
09 PVK Orion
09 11. April
08 Vracar

Zenski, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

36.80 509 Q
37.05 499 Q
3739 486 Q
38.07 460 R
39.42 414
39.74 404
4053 381
4166 351
4311 317
4337 311
43.61 306
4439 290
4496 279
4956 208
14 - 17 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

No oM wd

DNS

BUKVIC, Martina
PETKOVIC, Iva
STOJILKOVIC, Sara
ILISIC, Nadja
TOMASEVIC, Tea
JANKOVIC, Tijana
BJELOVUK, Sara
PAVELSEK, Nina

Disciplina 23
20.6.2021 - 11:18

GR.

06  11. April
06 Leskovac
06 Partizan
05 11. April
06 BPK

07 Plavi Talas
06 BPK

07 Plavi Talas

Zenski, 50m Prsno/Breast

Vreme Bodova

33.38 683 Q
3373 662 Q
3418 636 Q
3681 509 Q
3776 472 R
39.80 403

48.32 225

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

BUKVIC, Martina
PETKOVIC, Iva
STOJILKOVIC, Sara
BUKVIC, Dorotea
HANN, Helena
ILISIC, Nadja
OBRADOVIC, Jana
RADJENOQVIC, Jovana
TOMASEVIC, Tea
BRKIC, Helena
MILINOVIC, Tamara
SIMONOVIC, Mia
JANKOVIC, Tijana
ZARIC, Irina
MILOSEVIC, Darnika

GR.
06  11. April
06 Leskovac
06 Partizan
02 11. April
08  Vracar

05 11. April
08  11. April
08 PK Ohbilic
06 BPK

08 Plavi Talas
08 Plavi Talas
08 Usce

07 Plavi Talas
09 Plavi Talas
08 Bonatti

Vreme Bodova

3338 683 Q
3373 662 Q
3418 636 Q
36.63 517 Q
36.80 509 Q
36.81 509 Q
37.05 499 Q
3739 486 Q
37.76 472 R
3807 460 R
3942 414
39.74 404
30.80 403
4053 381
4166 351
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Disciplina 23, Zenski, 50m Prsno/Breast, Prelim, Otvoreno

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

SIMSIC, Danica
VELINQV, Ena
JOSIC, Sara
TANUROVSKA, Neda

KARAJOVANOVA, Nina

GRCIC, Milica
BJELOVUK, Sara
MIJATOVIC, Livija
SARIC, Masa

DNS PAVELSEK, Nina

Disciplina 24
20.6.2021 - 11:24

GR.
03  Novi Beograd 011
09 Nis 2005

09  11. April

08 PVK Orion

09 PVK Orion

09 11. April

06 BPK

08  Vracar

10 Usce

07 Plavi Talas

Decaci, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

42.80 324
43.11 317
4337 311
4361 306
4439 290
4496 279
48.32 225
4956 208
53.05 170
13 - 14 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

No oM wd

MAKSIC, Nemanja
GABRIC, Ognjen
SMILJANIC, Boris
ALIMPIC, Lav
ALIJEVIC, David
KUZMANOVIC, Ognjen
IVANKOVIC, Djordje

Disciplina 24
20.6.2021 - 11:24

GR.

08 PK Obilic

07  Spartak Prozivka
08 PK Obilic

07  Vracar

08 Bonatti

08  Spartak Prozivka
08 PK Obilic

Decaci, 50m Ledno/Back

Vreme Bodova

3059 482
3149 442
35.15 318
35.66 304
36.08 294
3754 261
38.27 246
15 - 18 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

DOKMANOVIC, Nikola
DJURICIC, Nenad
CAVIC, Luka
LOPICIC, Pavle
MISIC, Marko
SARKOVIC, Mitar
OBRADOVIC, Ognjen
FUMIC, Ognjen
STOJANOVIC, Marko
STOJCESKI, Pavle
JELISIJEVIC, Lazar
DJUKIC, Viktor

GR.
05  11. April

04  Vracar

04  Vracar

03 CrvenaZvezda

05 BPK

05 Radnicki 1969

06 Dubocica

04  Plavi Talas

04  Partizan

05 PK AquaPro AMS
04  11. April

06 Plavi Talas

Vreme Bodova

2822 615 Q
2002 565 Q
290.18 556 Q
2022 554 Q
2087 518 Q
30.06 508 Q
30.21 501 R
3044 490 R
30.63 481
30.72 476
32.32 409
3244 404
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Disciplina 24, Muski, 50m Ledno/Back, Prelim

Disciplina 24
20.6.2021 - 11:24

Muski, 50m Ledno/Back

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

NATARAJ, Srihari
DRAGOJLOVIC, Djordje
DOKMANOVIC, Nikola
DJURICIC, Nenad
CAVIC, Luka

LOPICIC, Pavle

MISIC, Marko
SARKOVIC, Mitar
OBRADOVIC, Ognjen
FUMIC, Ognjen
MAKSIC, Nemanja
STOJANOVIC, Marko
STOJCESKI, Pavle
GABRIC, Ognjen
JELISIJEVIC, Lazar
DJUKIC, Viktor
KALANJ, Aleksej
SMILJANIC, Boris
ALIMPIC, Lav
ALIJEVIC, David
SIMOVIC, Oleg
KUZMANOVIC, Ognjen
GERASIMOVSKI, Vasiljj
JOVANOVSKI, David
IVANKOVIC, Djordje

Disciplina 25
20.6.2021 - 11:29

GR.
01 India

02 11. April

05 11. April

04  Vracar

04  Vracar

03 CrvenaZvezda
05 BPK

05 Radnicki 1969
06 Dubocica

04 Plavi Talas

08 PK Obilic

04  Partizan

05 PKAqua Pro AMS
07  Spartak Prozivka

04 11. April
06 Plavi Talas
09 11. April
08 PK Ohbilic
07  Vracar

08 Bonatti

11 11. April

08 Spartak Prozivka
09 PVK Orion

09 PVK Orion

08 PK Obilic

Devoijcice, 200m Delfin/Fly
Memorijalna trka Mirko Mirkovic-Kinez

Vreme Bodova

2537 846 Q
2732 677 Q
2822 615 Q
29.02 565 Q
29.18 556 Q
2922 554 Q
29.87 518 Q
30.06 508 Q
3021 501 R
3044 490 R
3059 482
30.63 481
30.72 476
3149 442
3232 409
3244 404
32.83 390
35.15 318
35.66 304
36.08 294
37.07 271
3754 261
3770 257
3794 253
38.27 246
12 - 13 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

oukrwnE

FRECIU, Ayanna
COROQVIC, Katarina
ZDRNJA, Teodora
STANCIC, Teodora
BARJAKTAROQVIC, Dunja
JANKOVIC, Lea

G.R.

08 Renovatio Sport Club

08 Usce

08 Spartak Prozivka
08 Velika Kikinda
08 Barakuda

09 Partizan

Vreme Bodova

2:31.74 517 Q
214196 425 Q
2:4401 409 Q
2:4487 403 Q
2:50.87 362 Q
2:59.99 309 Q
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Disciplina 25, Zenski, 200m Delfin/Fly, Prelim

Disciplina 25 Zenski, 200m Delfin/Fly 14 - 17 godina
20.6.2021 - 11:29 Memorijalna trka Mirko Mirkovic-Kinez Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. LISING, Maja

06  Novi Beograd 011

214243 421 Q

Disciplina 25 Zenski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
20.6.2021 - 11:29 Memorijalna trka Mirko Mirkovic-Kinez Rezultati Prelim
Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova

1. FRECIU, Ayanna
Memorijalna trka Mirko Mirkovic - Kinez

COROQVIC, Katarina
LISING, Maja

ZDRNJA, Teodora
STANCIC, Teodora
BARJAKTAROQVIC, Dunja
JANKOVIC, Lea

No gaMLN

Disciplina 26
20.6.2021 - 11:33

08 Renovatio Sport Club

08 Usce

06  Novi Beograd 011
08  Spartak Prozivka
08 Velika Kikinda

08 Barakuda
09 Partizan

Decaci, 100m Delfin/Fly

2:31.74 517 Q
2:41.96 425 Q
2:4243 421 Q
2:4401 409 Q
2:4487 403 Q
2:50.87 362 Q
2:5999 309 Q
13 - 14 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

1. MAKSIC, Nemanja
NIKOLIC, Aleksandar
KOCKAR, Aleksa
ALIMPIC, Lav
BURIC, Zarko

arwd

Disciplina 26
20.6.2021 - 11:33

G.R.
08 PK Obilic

07  11. April

08 Velika Kikinda
07  Vracar

08 Spartak Prozivka

Decaci, 100m Delfin/Fly

Vreme Bodova

1:02.00 508
1:0555 430
1:10.84 341
1:17.62 259
1:2481 198
15 - 18 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

MATHEW, Tanish
AL GHAZIRI, Ramy
DUBOVAC, Petar
ZIVANOQVIC, Uros
GANGULLI, Shoan
PILIPOVIC, Ognjen
JANKOVSKI, Jovan
STOJMENOVIC, Vuk
STANKOVIC, Djordje
10. SUBOTIC, Aleksandar
DNS MILCIC, Stefan
DNS LEKIC, Jovan
DNS GOLUB, Viktor

©CoNoGO MwNPE

GR.

03 India

03 Jazira

04  Novi Beograd 011
05 Dubocica

05 India

06 Partizan

06 PVK Orion
04  Partizan

04  Dubocica

04 11. April

05 Partizan

03  22. April, BL
05 Vracar

Vreme Bodova

56.60 668 Q
5755 636 Q
5788 625 Q
5819 615 R
5851 605 R
58.71 599
5045 577
1:01.18 529
1:01.48 521
1:05.91 423
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Disciplina 26, Muski, 100m Delfin/Fly, Prelim

Disciplina 26
20.6.2021 - 11:33

Muski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

DNS
DNS
DNS
DNS

PARAKASH, Sajan
Olympic B norm

ANSARI, Mehdi
MATIC, Djurdje
MATHEW, Tanish
KRTINIC, Marko

AL GHAZIRI, Ramy
HAJAGOS, Adriel
DUBOVAC, Petar
ZIVANOVIC, Uros
GANGULI, Shoan
PILIPOVIC, Ognjen
JANKOQOVSKI, Jovan
SIMONOVSKI, Ivan
STOJMENOVIC, Vuk
STANKOVIC, Djordje
MAKSIC, Nemanja
NIKOLIC, Aleksandar
SUBOTIC, Aleksandar
KOCKAR, Aleksa
PAVICEVIC, Filip

. ALIMPIC, Lav

PRODANOQVIC, Aleksa
STAMENKOVIC, Filip
BURIC, Zarko
BALSINI, Matin
MILCIC, Stefan

LEKIC, Jovan
GOLUB, Viktor

Disciplina 27
20.6.2021 - 11:42

G.R.

93 India

94 I. R. Iran
00 Vracar
03 India

00 Partizan
03 Jazira

02  Spartak Prozivka
04  Novi Beograd 011

05 Dubocica

05 India

06 Partizan

06 PVK Orion

00 PK AquaPro AMS
04  Partizan

04 Dubocica

08 PK Obilic

07  11. April

04 11. April

08 Velika Kikinda
09 BPK

07  Vracar

09 BPK

10 BPK

08 Spartak Prozivka
01 LR.Iran

05 Partizan

03  22. April, BL

05 Vracar

Devojcice, 100m Ledno/Back

Vreme

53.47

56.18
56.19
56.60
57.35
57.55
57.67
57.88
58.19
58.51
58.71
59.45
59.63
1:01.18
1:01.48
1:02.00
1:05.55
1:05.91
1:10.84
1:14.39
1:17.62
1:20.93
1:21.87
1:24.81

Bodova

793

684
683
668
643
636
632
625
615
605
599
577
572
529
521
508
430
423
341
294
259
228
221
198

O

TDTOO0O0O0O00O0

12 - 13 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

=

PO O® N R WDN

[

BOGOJEVIC, Sara
JOVANOQVIC, Lena
JORGIC, Andrea
MASIC, Nina

GONCIN, Tara
SVITLICA, Teodora
MARAS, Anja
STAMENKOVIC, Stasa
KNEZEVIC, Matea
GETEJANC, Nadja
STEFANOVSKA, Sofija

GR.
08  Nis 2005

09  11. April

08  11. April

08 11. April

09 BPK

09 BPK

08 Plavi Talas

08  11. April

09 BPK

08 Novi Beograd 011
08  Neptun

Vreme

1:07.89
1:10.80
1:12.56
1:14.26
1:14.95
1:15.09
1:15.63
1:16.32
1:18.09
1:19.00
1:20.06

Bodova

609
537
499
465
453
450
441
429
400
386
371

PN O]
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Disciplina 27, Devojcice, 100m Ledno/Back, Prelim, 12 - 13 godina

Rang

12.
13.
14.
15.
16.
DNS
DNS

MIRKOVIC, Danica
CANIC, Marija
MITROVIC, Jana
VUKOVIC, Sonja
RADOVIC, Ana
SIRKOVIC, Antonina
PAJIC, Jovana

Disciplina 27
20.6.2021 - 11:42

GR.

09 Partizan
09 BPK

09 Plavi Talas
08 Partizan

09 Plavi Talas
08 Plavi Talas
08 CrvenaZvezda

Zenski, 100m Ledno/Back

Vreme Bodova

1:20.59
1:20.73
1:21.74
1:23.31
1:40.42

364
362
349
329
188

14 - 17 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

MARKOVIC, Jana
BLAZEVSKA EMINOVA, Mia
CAJKAS, Petra
KRISKA, Ena
POPOVIC, Sofia
GOLUBOV, Milica
ORLOVIC, Mia
MARTINOVIC, Bojana
ORLANDIC, Nina
CVETKOVIC, Angelina
TOMASEVIC, Tea
NIKOLIC, Jovana
SULIC, Lena
STOJMENOVIC, Visnja
ROMANIC, Masa

Disciplina 27
20.6.2021 - 11:42

GR.

04  Dubocica

05 PVK Orion

04  Spartak Prozivka
07  11. April

07  11. April

04  Novi Beograd 011
04  Usce

07  Novi Beograd 011

07 PK Obilic

07  11. April

06 BPK

07 Usce

07  Novi Beograd 011
06 Partizan

05 PK Obilic

Zenski, 100m Ledno/Back

Vreme Bodova

1:03.53
1:06.57
1:07.06
1:10.18
1:11.25
1:11.76
1:14.73
1:16.67
1:17.96
1:18.18
1:18.61
1:18.75
1:21.22

744
646
632
552
527
516
457
423
402
399
392
390
356

OO0 0

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

16.
17.

MARKOQOVIC, Jana
KRSTEVSKA, Mia
BLAZEVSKA EMINOVA, Mia
PATEL, Maana
CAJKAS, Petra
BOGOJEVIC, Sara
DIMKIC, Isidora
KRISKA, Ena
VESKOV, Dejana
JOVANOQVIC, Lena
POPQVIC, Sofia
BUKVIC, Dorotea
GOLUBOV, Milica
JORGIC, Andrea
MASIC, Nina
ORLOVIC, Mia
GONCIN, Tara

GR.

04 Dubocica
01 PVK Orion
05 PVK Orion

00 India

04  Spartak Prozivka
08  Nis 2005

03 11. April

07  11. April

03 Velika Kikinda
09  11. April

07  11. April

02 11. April

04  Novi Beograd 011
08 11. April

08 11. April

04 Usce

09 BPK

Vreme Bodova

1:03.53
1:05.88
1:06.57
1:06.68
1:07.06
1:07.89
1:09.72
1:10.18
1:10.38
1:10.80
1:11.25
1:11.63
1:11.76
1:12.56
1:14.26
1:14.73
1:14.95

744
667
646
643
632
609
563
552
547
537
527
519
516
499
465
457
453

TOO0O0O00O00O0
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Disciplina 27, Zenski, 100m Ledno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
DNS
DNS
DNS
DNS

SVITLICA, Teodora
MARAS, Anja
STAMENKOVIC, Stasa
MARTINOVIC, Bojana
ORLANDIC, Nina
KNEZEVIC, Matea
CVETKOVIC, Angelina
TOMASEVIC, Tea
NIKOLIC, Jovana
GETEJANC, Nadja
STEFANOVSKA, Sofija
MIRKQVIC, Danica
CANIC, Marija

SULIC, Lena
MITROVIC, Jana
VUKOVIC, Sonja
USKOKOVIC, Nada
RADOVIC, Ana
SIRKOVIC, Antonina
PAJIC, Jovana
STOJMENOVIC, Visnja
ROMANIC, Masa

Disciplina 28
20.6.2021 - 11:52

GR.
09 BPK

08 Plavi Talas

08  11. April

07  Novi Beograd 011
07 PK Obilic

09 BPK

07  11. April

06 BPK

07  Usce

08 Novi Beograd 011
08  Neptun

09 Partizan

09 BPK

07  Novi Beograd 011
09 Plavi Talas

08 Partizan

10 Usce

09 Plavi Talas

08 Plavi Talas

08 Crvena Zvezda

06 Partizan

05 PK Ohbilic

Decaci, 200m Slobodno/Free

Vreme Bodova

1:15.09
1:15.63
1:16.32
1:16.67
1:17.96
1:18.09
1:18.18
1:18.61
1:18.75
1:19.00
1:20.06
1:20.59
1:20.73
1:21.22
1:21.74
1:23.31
1:36.62
1:40.42

450
441
429
423
402
400
399
392
390
386
371
364
362
356
349
329
211
188

13 - 14 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

DNS
DNS

MITIC, Petar

JOIC, Pavle
BJELOBRK, Andrija
SLAVKOVSKI, Ognen
MILER, Filip

JOSIC, Filip

VUKELIC, Veljko
LAZIN, Vuk
MILUTINOVIC, Nemanja
KOCKAR, Aleksa

. ATANACKOVIC, Uros

TRUJIC, Vuk
GOLUB, Danilo
MIJAILOVIC, Jovan
SOBIC, Pavle

CIRIC, Viktor
BROZOVIC, Strahinja
SPREMO, Jan

GR.

07 Naisus
07 Leskovac
07  11. April

08 PVK Orion
08  Spartak Prozivka

07  11. April
08  11. April
08  11. April

07 Barakuda
08 Velika Kikinda

08 Usce

08  Vracar

08  Vracar

08 Plavi Talas
08 Partizan
08 BPK

08 11. April
08  11. April

Vreme Bodova

2:04.75
2:12.37
2:13.33
2:18.43
2:19.48
2:21.09
2:21.51
2:23.86
2:26.55
2:28.07
2:28.52
2:32.96
2:39.39
2:47.20
2:52.89
3:01.90

546
457
447
400
391
377
374
356
337
326
323
296
262
227
205
176
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Disciplina 28, Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim

Disciplina 28
20.6.2021 - 11:52

Decaci, 200m Slobodno/Free

15 - 18 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

19.
DNS
DNS

MATHEW, Tanish
PESIC, Bratislav
GANGULI, Shoan
POPOQVIC, Petar
BIJELE, Luka
ARSENIJEVIC, Milan
MILOSEVIC, Marko
KATIC, Dusan
STOJANOVIC, Marko
VULETIC, Vladimir
MARTIC, Bojan
TANUROVSKI, David
RISTIC, Marko
PAVLOVIC, Darko
GLUSAC, Nikola
JELISIJEVIC, Lazar
LOPICIC, Pavle
GOLUBOVIC, Andrej
CEH, Aron

NEHRA, Aryan
KOPANJA, Andrija

Disciplina 28
20.6.2021 - 11:52

G.R.

03
03
05
06
05
03
05
03
04
05
05
04
06
05
05
04
03
04
06
04
06

India
Dubocica
India

Plavi Talas
Barakuda
11. April
Partizan
Partizan
Partizan
Partizan
Spartak Prozivka
PVK Orion
Dubocica
Dubocica
11. April
11. April
Crvena Zvezda
Vracar
Usce

India

11. April

Muski, 200m Slobodno/Free

Vreme

1:53.01
1:56.40
1:57.17
2:00.54
2:01.73
2:03.36
2:05.28
2:05.32
2:05.74
2:08.72
2:10.36
2:12.08
2:12.46
2:12.85
2:13.19
2:17.44
2:18.29
2:18.43
2:43.27

Bodova

735
672
659
605
588
565
539
539
533
497
479
460
456
452
449
408
401
400
243

OO0 0

Otvoreno
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

STJEPANOVIC, Velimir

MATHEW, Tanish
ADZIC, Nikola
PESIC, Bratislav
GANGULLI, Shoan
GARGOVIC, Ado
DERKOSKI, Filip
POPOVIC, Petar
DOBRIC, Aleksa
BIJELE, Luka

. ARSENIJEVIC, Milan

MITIC, Petar
MILOSEVIC, Marko
KATIC, Dusan
STOJANOVIC, Marko
VULETIC, Vladimir
MARTIC, Bojan
TANUROVSKI, David
JOIC, Pavle

RISTIC, Marko

G.R.

93
03
97
03
05
98
00
06
01
05
03
07
05
03
04
05
05
04
07
06

Partizan
India

11. April
Dubocica
India
Budva
PVK Orion
Plavi Talas
11. April
Barakuda
11. April
Naisus
Partizan
Partizan
Partizan
Partizan
Spartak Prozivka
PVK Orion
Leskovac
Dubocica

Vreme

1:52.24
1:53.01
1:55.57
1:56.40
1:57.17
1:58.11
1:59.63
2:00.54
2:00.56
2:01.73
2:03.36
2:04.75
2:05.28
2:05.32
2:05.74
2:08.72
2:10.36
2:12.08
2:12.37
2:12.46

Bodova

750
735
687
672
659
644
619
605
605
588
565
546
539
539
533
497
479
460
457
456

TITOO0O0O00LO000
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Disciplina 28, Muski, 200m Slobodno/Free, Prelim, Otvoreno

Rang

21.
22.
23.
24,
25.
26.

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

PAVLOVIC, Darko
GLUSAC, Nikola
BJELOBRK, Andrija
JELISIJEVIC, Lazar
LOPICIC, Pavle
SLAVKOVSKI, Ognen
GOLUBOVIC, Andrej
MILER, Filip

JOSIC, Filip
VUKELIC, Veljko
LAZIN, Vuk
MILUTINOVIC, Nemanja
KOCKAR, Aleksa
ATANACKOVIC, Uros
TRUJIC, Vuk
ZELJKOVIC, Andrej
GLIGORIC, Djordje
MITROVIC, Milos
GOLUB, Danilo
KOCIC, Nikola

CEH, Aron
MIJAILOVIC, Jovan
SOBIC, Pavle

CIRIC, Viktor
PARAKASH, Sajan
NEHRA, Aryan
BROZOVIC, Strahinja
KOPANJA, Andrija
SPREMO, Jan

Disciplina 29
20.6.2021 - 12:15

GR.
05 Dubocica

05 11. April

07  11. April

04  11. April

03 CrvenaZvezda
08 PVK Orion

04  Vracar

08 Spartak Prozivka
07  11. April

08  11. April

08 11. April

07 Barakuda
08 Velika Kikinda

08 Usce

08 Vracar
09 BPK

09 BPK

09 BPK

08  Vracar
09 BPK

06 Usce

08 Plavi Talas
08 Partizan
08 BPK

93 India

04 India

08  11. April
06  11. April
08  11. April

Devojcice, 200m Prsno/Breast

Vreme Bodova

2:12.85
2:13.19
2:13.33
2:17.44
2:18.29
2:18.43
2:18.43
2:19.48
2:21.09
2:21.51
2:23.86
2:26.55
2:28.07
2:28.52
2:32.96
2:34.17
2:35.93
2:37.06
2:39.39
2:41.99
2:43.27
2:47.20
2:52.89
3:01.90

452
449
447
408
401
400
400
391
377
374
356
337
326
323
296
289
279
273
262
249
243
227
205
176

12 - 13 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

RADJENOVIC, Jovana
BRKIC, Helena
MARTIC, Ena
MILINOVIC, Tamara
ZARIC, Irina
SIMONOVIC, Mia
BARAC, Nadja
GETEJANC, Nadja

STANCULOVIC, Anastasija

MILOSEVIC, Darnika
PANTIC, Mina
JOSIC, Sara

SIMIC, Mina

G.R.

08 PK Obilic

08 Plavi Talas

08 Spartak Prozivka
08 Plavi Talas

09 Plavi Talas

08 Usce

09 11. April

08 Novi Beograd 011
08 Partizan

08  Bonatti

08 Vracar

09  11. April

09  Vracar

Vreme Bodova

2:59.32
3:01.16
3:07.06
3:09.08
3:09.96
3:11.47
3:15.32
3:20.99
3:21.60
3:22.72
3:23.01
3:23.45
3:27.57

466
452
411
398
392
383
361
331
328
323
321
319
301

Q

Q
R
R

Splash Meet Manager, 11.69132

Registered to Plivacki Savez Srbije

21.6.2021 22:24 - Strana 54



A=5LA

Technology for all

Trofej Beograda 2021
Beograd, 19. - 20.6.2021

—

_F
—_—

LA

Disciplina 29, Zenski, 200m Prsno/Breast, Prelim

Disciplina 29
20.6.2021 - 12:15

Zenski,

200m Prsno/Breast

14 - 17 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova
1. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:4141 640 Q
2. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:52.18 527 Q
3. GOLUBOQV, Milica 04  Novi Beograd 011 2:53.75 513 Q
4. LABUS, Lara 06 Partizan 2:5758 480 Q
5. JANKOVIC, Tijana 07  Plavi Talas 3:0495 425 Q
DNS PAVELSEK, Nina 07  Plavi Talas

Disciplina 29 Zenski, 200m Prsno/Breast Otvoreno

20.6.2021 - 12:15 Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova
1. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:41.41 640 Q
2. PETKOVIC, Iva 06 Leskovac 2:5218 527 Q
3. GOLUBOQV, Milica 04  Novi Beograd 011 2:53.75 513 Q
4. LABUS, Lara 06 Partizan 2:5758 480 Q
5. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 2:59.32 466 Q
6. BRKIC, Helena 08 Plavi Talas 3:01.16 452 Q
7. CVIJOVIC, Danica 03 BPK 3:0240 443 Q
8. JANKOVIC, Tijana 07  Plavi Talas 3:0495 425 Q
9. MARTIC, Ena 08  Spartak Prozivka 3:07.06 411 R
10. MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas 3:09.08 398 R
11. ZARIC, Irina 09 Plavi Talas 3:09.96 392
12. SIMONOVIC, Mia 08 Usce 3:11.47 383
13. BARAC, Nadja 09 11. April 3:15.32 361
14. GETEJANC, Nadja 08 Novi Beograd 011 3:2099 331
15. SIMSIC, Danica 03  Novi Beograd 011 3:21.20 330
16. STANCULOVIC, Anastasija 08 Partizan 3:21.60 328
17. MILOSEVIC, Darnika 08  Bonatti 3:22.72 323
18. PANTIC, Mina 08  Vracar 3:23.01 321
19. JOSIC, Sara 09 11. April 3:2345 319
20. SIMIC, Mina 09 Vracar 3:2757 301
DNS PAVELSEK, Nina 07  Plavi Talas

Disciplina 30 Decaci, 200m Ledno/Back 13 - 14 godina

20.6.2021 - 12:28

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

NoogkrwdpE

GABRIC, Ognjen

UJVARI, Leon

PETROVIC, Matija

SVEDIC, Ognjen

TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka
ALIJEVIC, David

MILUTINOVIC, Uros

G.R.

07
08
08
07
08
08
07

Spartak Prozivka
Spartak Prozivka
11. April
Partizan

Vracar

Bonatti

Barakuda

Vreme

2:25.19
2:29.74
2:42.09
2:44.37
2:51.30
2:51.51
2:54.88

Bodova

458
417
329
315
278
277
262

03000
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Disciplina 30, DecCaci, 200m Ledno/Back, Prelim, 13 - 14 godina

Rang

8.
DNS

KUZMANOVIC, Ognjen
JOVANOVIC, Luka

Disciplina 30
20.6.2021 - 12:28

G.R.
08  Spartak Prozivka
07  11. April

Decaci, 200m Ledno/Back

Vreme Bodova

3:02.83 229

15 - 18 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

apwNPE

DOKMANOVIC, Nikola
DUBOVAC, Petar
OBRADOVIC, Ognjen
DJUSIC, Dimitrije
BEGOVIC, Bosko

Disciplina 30
20.6.2021 - 12:28

GR.

05  11. April

04  Novi Beograd 011
06 Dubocica

04 CrvenaZvezda

03 Partizan

Muski, 200m Ledno/Back

Vreme Bodova

2:1398 582 Q
2:19.17 520 Q
2:21.36 496 Q
2:2477 462 Q
2:2553 454 Q
Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

=

[N
PO O N UM WN

P
gk wd

16.
DNS

DOKMANOVIC, Nikola
DUBOVAC, Petar
OBRADOVIC, Ognjen
DJUSIC, Dimitrije
GABRIC, Ognjen
BEGOVIC, Bosko
UJVARI, Leon
KALANJ, Aleksej
PETROVIC, Matija
SVEDIC, Ognjen
SIMOVIC, Oleg
Rekord

TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, Luka
ALIJEVIC, David

MILUTINOVIC, Uros

ZELJKOVIC, Andrej
KUZMANOVIC, Ognjen
JOVANOVIC, Luka

Disciplina 31
20.6.2021 - 12:39

G.R.
05  11. April

04  Novi Beograd 011
06  Dubocica

04 CrvenaZvezda
07  Spartak Prozivka

03 Partizan

08 Spartak Prozivka
09 11. April

08 11. April

07  Partizan

11 11. April

08  Vracar

08  Bonatti

07 Barakuda

09 BPK

08  Spartak Prozivka
07  11. April

Devoijcice, 400m Slobodno/Free

Vreme Bodova

2:1398 582 Q
2:19.17 520 Q
2:21.36 496 Q
2:24.77 462 Q
2:2519 458 Q
2:2553 454 Q
2:29.74 417 Q
2:3523 374 Q
2:4209 329 R
2:4437 315 R
2:48.00 295
2:51.30 278
2:51.51 277
2:54.88 262
2:55.98 257
3:02.83 229
12 - 13 godina

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang
1.

No ok wd

COROQVIC, Katarina
KOSTIC, Masa
PETROVIC, Una
MITROVIC, Ruzica
ANASTASOVSKA, Sara
VESIC, Iva

DORCIC, Lea

G.R.

08 Usce

08 Spartak Prozivka
08  Novi Beograd 011
08 BPK

09  Neptun

09  Vracar

09 Barakuda

Vreme Bodova

4:47.05 558 Q
5:1057 441
5:19.46 405
5:30.87 365
5:38.03 342
6:13.22 254
6:21.05 238
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Disciplina 31, Zenski, 400m Slobodno/Free, Prelim

Disciplina 31
20.6.2021 - 12:39

Zenski, 400m Slobodno/Free

14 - 17 godina
Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

POPOVIC, Tanja
CULIBRK, Tea
PETROVSKA, Eva
SIMSIC, Divna
KALJEVIC, Anja
STANISAVLJIEVIC, Nina
VAVIC, Dunja
VETSTEIN, Ema
STEVANOVIC, Marina
BANIC, Milica
RADQOS, Helena
PETROVIC, Sara
CVETKOVIC, Masa

Disciplina 31
20.6.2021 - 12:39

RRRR Q

05
04
07
06
05
07
07
05
07

Dubocica

11. April

PK Aqua Pro AMS
Novi Beograd 011
11. April
Dubocica

11. April

Spartak Prozivka
Novi Beograd 011
Partizan

Partizan

BPK

Valis

Zenski, 400m Slobodno/Free

Vreme Bodova

4:2567 705 Q
4:2990 672 Q
4:34.08 642 Q
4:3821 613 Q
4:42.36 587 Q
4:4280 584 Q
4:53.08 525 R
45323 524 R
4:5489 515

5:04.15 469

5:19.07 407

Otvoreno

Rezultati Prelim

Bodova: FINA 2020

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
DNS
DNS

POPOVIC, Tanja
CULIBRK, Tea
PETROVSKA, Eva
SIMSIC, Divna
DOUEILHY, Gabriella
KALJEVIC, Anja
STANISAVLJIEVIC, Nina
COROVIC, Katarina
VAVIC, Dunja
VETSTEIN, Ema
STEVANOVIC, Marina

KOSTANDINOVSKA, Jana

BANIC, Milica

KOSTIC, Masa

RADOS, Helena
PETROVIC, Una
MITROVIC, Ruzica
ANASTASOVSKA, Sara
VESIC, Ilva

DORCIC, Lea
PETROVIC, Sara
CVETKOVIC, Masa

RRRR 9

99
05

08
07
06
05
03
07
08
07
08
08
09
09
09
05
07

Dubocica

11. April

PK Aqua Pro AMS
Novi Beograd 011
Lebanon

11. April
Dubocica

Usce

11. April

Spartak Prozivka
Novi Beograd 011
Neptun

Partizan

Spartak Prozivka
Partizan

Novi Beograd 011
BPK

Neptun

Vracar

Barakuda

BPK

Valis

Vreme Bodova

4:2567 705 Q
4:2990 672 Q
4:3408 642 Q
4:3821 613 Q
4:3860 611 Q
4:4236 587 Q
4:4280 584 Q
4:47.05 558 Q
45308 525 R
45323 524 R
4:54.89 515
4:59.27 493
5:04.15 469
5:1057 441
5:19.07 407
5:19.46 405
5:30.87 365
5:38.03 342
6:13.22 254
6:21.05 238
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Disciplina 32
20.6.2021 - 12:57

Decaci, 1500m Slobodno/Free

13 - 14 godina
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang

1. MIHAJLOVIC, Mateja
2. MILER, Filip

Disciplina 32
20.6.2021 - 12:57

G.R.

07
08

Decaci, 1500m Slobodno/Free

Nis 2005
Spartak Prozivka

Vreme Bodova

18:53.84 453
19:55.22 387
15 - 18 godina

Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang

LEKIC, Jovan
ZIVKOVIC, Nemanja
SIMIC, Nikola
SVRAKA, Veljko
STOJANOVSKI, Andrej
VELKOV, Mihall
NEHRA, Aryan

Gourwmp

D

Disciplina 32
20.6.2021 - 12:57

G.R.

03
03

05
04
04
06
04

22. April, BL
Radnicki 1969
11. April

Novi Beograd 011
Neptun

Neptun

India

Muski, 1500m Slobodno/Free

Vreme Bodova

15:29.19 823
16:19.53 703
16:30.83 679
17:17.03 592
17:39.34 555
18:0351 519

Otvoreno
Rezultati

Bodova: FINA 2020

Rang G.R. Vreme Bodova
1. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 15:29.19 823
2. RATKOV, Nikola 99  Radnicki 1969 15:58.08 751
3. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 16:19.53 703
4. SIMIC, Nikola 05 11. April 16:30.83 679
5. SVRAKA, Veljko 04  Novi Beograd 011 17:17.03 592
6. STOJANOVSKI, Andrej 04  Neptun 17:39.34 555
7. VELKOV, Mihail 06  Neptun 18:03.51 519
8. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 18:53.84 453
9. MILER, Filip 08  Spartak Prozivka 19:55.22 387
DNS NEHRA, Aryan 04 India
DNS MILENOVIC, Nikola 02 Leskovac
Disciplina 33 Muski, 100m Slobodno/Free Time trial
20.6.2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. GHOLAMPOUR, Sina 9 IL.R.Iran 51.28 765
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Disciplina 34 Muski, 200m Delfin/Fly Time trial
20.6.2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. BALSINI, Matin 01 I R.Iran 2:01.29 760
Disciplina 35 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
20.6.2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. GHAREHHASSANLO, Benyamin 99 L R.Iran 23.14 737

4 - 2nd PART FINALS

20.6.2021 - 18:00

Disciplina 17 Zenski, 50m Delfin/Fly Otvoreno
20.6.2021 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2020
Rang G.R Vreme Bodova
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 27.38 710
Rekord
2. MARKOVIC, Jana 04  Dubocica 2846 632
3. THORPE, Imara-Bella 01 Ken 28.74 614
4. SVORCAN, Sara 04  Vracar 29.02 596
5. LUKIC, Milana 04  22. April, BL 29.82 549
6. LALKOVIC, Helena 05 11. April 30.12 533
7. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 31.15 482
8. RADOVANOVIC, Visnja 08 PK Ohbilic 31.28 476
VK-EXH BANJALIC, Una 02 Partizan
VK-EXH STEVANOVIC, Marina 05 Novi Beograd 011
Disciplina 18 Muski, 50m Slobodno/Free Otvoreno
20.6.2021 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. GHAREHHASSANLO, Benyamin 99 [ R.Iran 23.14 737
2. GHOLAMPOUR, Sina 99 [ R.Iran 2345 708
3. DOBRIC, Aleksa 01 11. April 2350 704
4. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 23.94 666
5. VELICKOVSKI, Ivan 02 PK Obilic 24.03 658
HAJAGOS, Adriel 02  Spartak Prozivka 2403 658
7. POPOVIC, Petar 06 Plavi Talas 2472 605
8. DRAGOJLOVIC, Djordje 02  11. April 24.80 599
VK-EXH TRAJANOVSKI, Nikola 02 TUMBA
VK-EXH PANTIC, Matija 04  11. April
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Disciplina 19 Zenski, 400m Me3ovito/Medley Otvoreno
20.6.2021 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. FRECIU, Ayanna 08  Renovatio Sport Club 5:19.58 578
2. COROVIC, Katarina 08 Usce 5:25.98 545
3. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 5:26.06 545
4. STAMENKOVIC, Stasa 08 11. April 5:38.81 485
5. STOJANOVSKA, Kalina 06  Neptun 5:43.94 464
6. MITROVIC, Ruzica 08 BPK 5:54.48 424
7. MARTIC, Ena 08  Spartak Prozivka 6:31.09 315
DNS MARTINOVIC, Bojana 07  Novi Beograd 011
Disciplina 20 Muski, 100m Prsno/Breast Otvoreno
20.6.2021 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. SILADJI, Caba 90 Vojvodina 1:0091 814
Olympic B norm
2. KLOBUCNIK, Tomas 90 SK DUKLA Banska Bystrica 1:01.92 775
3. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 1:03.10 732
4. BOJICIC, Jovan 97  11. April 1:05.06 668
5. GOLUBOVIC, Andrej 04  Vracar 1:0851 572
MARKOVIC, Andrej 05 Partizan 1:0851 572
7. STANISAVLIEVIC, Petar 01  Dubocica 1:09.11 557
8. POTKONJAK, Nikola 03  Vracar 1:09.38 551
VK-EXH DJUKIC, Luka 05 Novi Beograd 011
VK-EXH FARKAS, David 06  Spartak Prozivka
Disciplina 21 Zenski, 100m Slobodno/Free Otvoreno
20.6.2021 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2020
Rang G.R Vreme Bodova
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 55.84 794
Olympic B norm
2. POPOVIC, Tanja 04  Dubocica 56.68 759
3. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 PVK Orion 57.13 741
4. MARKOVIC, Jana 04  Dubocica 5736 732
5. GUPTA, Kenisha 03 India 5739 731
6. BUKVIC, Martina 06 11. April 58.33 696
7. DIMKIC, Isidora 03 11. April 59.10 669
8. SVORCAN, Sara 04  Vracar 59.86 644
VK-EXH KALJEVIC, Anja 05 11. April
VK-EXH KALJEVIC, Mina 05 11. April
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Disciplina 22 Muski, 200m MeSovito/Medley Otvoreno
20.6.2021 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. ADZIC, Bosko 98  11. April 2:05.76 744
2. BABIC S, Dusan 00 Partizan 2:05.94 741
3. KUSIK, Alex 02 XBS Swimming 2:08.45 699
4. GANGULI, Shoan 05 India 2:10.41 668
5. DERKOSKI, Filip 00 PVK Orion 2:12.30 639
6. ARSENIJEVIC, Milan 03  11. April 2:1759 568
7. SVRAKA, Veljko 04  Novi Beograd 011 2:21.63 521
8. MISIC, Marko 05 BPK 2:24.72 488
VK-EXH DJUSIC, Dimitrije 04 CrvenaZvezda
VK-EXH RISTIC, Marko 06  Dubocica
Disciplina 23 Zenski, 50m Prsno/Breast Otvoreno
20.6.2021 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. BUKVIC, Martina 06  11. April 33.39 682
2. PETKOVIC, Ilva 06 Leskovac 3347 677
3. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 3449 619
4. ILISIC, Nadja 05 11. April 36.49 523
5. BUKVIC, Dorotea 02 11. April 36.52 521
6. OBRADOVIC, Jana 08 11. April 36.75 512
7. HANN, Helena 08  Vracar 36.99 502
8. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 3793 465
VK-EXH TOMASEVIC, Tea 06 BPK
VK-EXH BRKIC, Helena 08 Plavi Talas
Disciplina 32 Decaci, 1500m Slobodno/Free 13 - 14 godina
20.6.2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 18:53.84 453
2. MILER, Filip 08  Spartak Prozivka 19:55.22 387
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Disciplina 32, Muski, 1500m Slobodno/Free

Disciplina 32 Decaci, 1500m Slobodno/Free 15 - 18 godina
20.6.2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 15:29.19 823
2. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 16:19.53 703
3. SIMIC, Nikola 05 11. April 16:30.83 679
4. SVRAKA, Veljko 04  Novi Beograd 011 17:17.03 592
5. STOJANOVSKI, Andrej 04  Neptun 17:39.34 555
6. VELKOV, Mihail 06  Neptun 18:03.51 519
DNS NEHRA, Aryan 04 India
Disciplina 32 Muski, 1500m Slobodno/Free Otvoreno
20.6.2021 Rezultati
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. LEKIC, Jovan 03  22. April, BL 15:29.19 823
2. RATKOV, Nikola 99  Radnicki 1969 15:58.08 751
3. ZIVKOVIC, Nemanja 03  Radnicki 1969 16:19.53 703
4. SIMIC, Nikola 05 11. April 16:30.83 679
5. SVRAKA, Velko 04  Novi Beograd 011 17:17.03 592
6. STOJANOVSKI, Andrej 04  Neptun 17:39.34 555
7. VELKOQOV, Mihail 06  Neptun 18:03.51 519
8. MIHAJLOVIC, Mateja 07  Nis 2005 18:53.84 453
9. MILER, Filip 08  Spartak Prozivka 19:55.22 387
DNS NEHRA, Aryan 04 India
DNS MILENQVIC, Nikola 02 Leskovac
Disciplina 25 Zenski, 200m Delfin/Fly Otvoreno
20.6.2021 Memorijalna trka Mirko Mirkovic-Kinez Rezultati Finale
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. FRECIU, Ayanna 08  Renovatio Sport Club 2:31.74 517
2. COROQVIC, Katarina 08 Usce 2:41.96 425
3. LISING, Maja 06  Novi Beograd 011 2:42.43 421
4. ZDRNJA, Teodora 08 Spartak Prozivka 2:44.01 409
5. STANCIC, Teodora 08 Velika Kikinda 2:44.87 403
6. BARJAKTAROVIC, Dunja 08 Barakuda 2:50.87 362
7. JANKOVIC, Lea 09 Partizan 2:59.99 309
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Disciplina 24 Muski, 50m Ledno/Back Otvoreno
20.6.2021 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. NATARAJ, Srihari 01 India 25.18 865
2. DRAGOJLOVIC, Djordje 02 11. April 26.85 714
3. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 2794 633
4. DJURICIC, Nenad 04  Vracar 28.81 578
5. LOPICIC, Pavle 03 CrvenaZvezda 2950 538
6. CAVIC, Luka 04  Vracar 29.54 536
7. MISIC, Marko 05 BPK 29.94 515
8. SARKOVIC, Mitar 05 Radnicki 1969 30.15 504
VK-EXH OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica
VK-EXH FUMIC, Ognjen 04  Plavi Talas
Disciplina 27 Zenski, 100m Ledno/Back Otvoreno
20.6.2021 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. MARKOVIC, Jana 04  Dubocica 1:03.77 735
PATEL, Maana 00 India 1:03.77 735
3. BLAZEVSKA EMINOVA, Mia 05 PVK Orion 1:0441 714
4. KRSTEVSKA, Mia 01 PVK Orion 1:05.30 685
5. CAJKAS, Petra 04  Spartak Prozivka 1:06.40 651
6. BOGOJEVIC, Sara 08  Nis 2005 1:07.58 618
7. DIMKIC, Isidora 03 11. April 1:08.74 587
8. KRISKA, Ena 07  11. April 1:08.85 584
VK-EXH VESKOV, Dejana 03  Velika Kikinda
VK-EXH JOVANOVIC, Lena 09  11. April
Disciplina 26 Muski, 100m Delfin/Fly Otvoreno
20.6.2021 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. PARAKASH, Sajan 93 India 53.27 802
Olympic B norm
2. MATIC, Djurdje 00  Vracar 55.13 723
3. ANSARI, Mehdi 94 I|.R.Iran 55.42 712
4. HAJAGOS, Adriel 02  Spartak Prozivka 56.36 677
5. KRTINIC, Marko 00 Partizan 57.08 652
6. DUBOVAC, Petar 04  Novi Beograd 011 5788 625
7. AL GHAZIRI, Ramy 03 Jazira 58.02 620
8. ZIVANOVIC, Uros 05 Dubocica 58.18 615
VK-EXH PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan
VK-EXH JANKOVSKI, Jovan 06 PVK Orion
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Disciplina 29 Zenski, 200m Prsno/Breast Otvoreno
20.6.2021 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. STOJILKOVIC, Sara 06 Partizan 2:41.19 642
2. PETKOVIC, lva 06 Leskovac 2:41.58 638
3. GOLUBOV, Milica 04  Novi Beograd 011 2:53.15 518
4. LABUS, Lara 06 Partizan 2:55.96 494
5. BRKIC, Helena 08 Plavi Talas 2:56.63 488
6. CVIJOVIC, Danica 03 BPK 2:5850 473
7. RADJENOVIC, Jovana 08 PK Obilic 2:59.55 465
8. MARTIC, Ena 08  Spartak Prozivka 3:2247 324
VK-EXH MILINOVIC, Tamara 08 Plavi Talas
VK-EXH ZARIC, Irina 09 Plavi Talas
Disciplina 28 Muski, 200m Slobodno/Free Otvoreno
20.6.2021 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. STJEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 1:49.05 818
Olympic B norm
2. MATHEW, Tanish 03 India 1:52.40 747
3. PESIC, Bratislav 03  Dubocica 1:55.25 693
4. ADZIC, Nikola 97 11. April 1:55.97 680
5. DERKOSKI, Filip 00 PVK Orion 1:56.17 676
6. GANGULI, Shoan 05 India 1:57.67 651
7. GARGOVIC, Ado 98 Budva 1:59.15 627
8. POPOQVIC, Petar 06 Plavi Talas 2:01.51 591
VK-EXH DOBRIC, Aleksa 01 11. April
VK-EXH ARSENIJEVIC, Milan 03 11. April
Disciplina 31 Zenski, 400m Slobodno/Free Otvoreno
20.6.2021 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. POPOVIC, Tanja 04  Dubocica 4:17.35 775
2. CULIBRK, Tea 04 11. April 4:25.36 707
3. PETROVSKA, Eva 04 PK Aqua Pro AMS 4:27.09 693
4. KALJEVIC, Anja 05 11. April 4:28.36 684
5. STANISAVLJEVIC, Nina 04  Dubocica 4:36.53 625
6. SIMSIC, Divna 05 Novi Beograd 011 4:4456 573
7. COROVIC, Katarina 08 Usce 4:48.05 553
8. DOUEILHY, Gabriella 99 Lebanon 5:16.22 418
VK-EXH VAVIC, Dunja 07  11. April
VK-EXH VETSTEIN, Ema 06  Spartak Prozivka
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Disciplina 30 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
20.6.2021 Rezultati Finale
Bodova: FINA 2020
Rang G.R. Vreme Bodova
1. DOKMANOVIC, Nikola 05  11. Agpril 2:12.76 599
2. DUBOVAC, Petar 04  Novi Beograd 011 2:20.18 508
3. GABRIC, Ognjen 07  Spartak Prozivka 2:22.11 488
4. BEGOVIC, Bosko 03  Partizan 2:22.89 480
5. DJUSIC, Dimitrije 04  CrvenaZvezda 2:24.69 462
6. OBRADOVIC, Ognjen 06  Dubocica 2:26.59 445
7. UJVARI, Leon 08  Spartak Prozivka 2:27.40 437
8. KALANJ, Aleksej 09 11. April 2:36.97 362
VK-EXH PETROVIC, Matija 08 11. April
VK-EXH SVEDIC, Ognjen 07 Partizan
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OSVAJAc TROFEJA BEOGRAD 2021

Sve discipline

Bodova: FINA 2020

Decaci, 15 - 18 godina

1. LEKIC, Jovan 03 22. April - Banja Luka

400m Slobodno/Free

Najbolja plivacica zbir FINA bodova iz 2 finalne trke-Zene

3:54.24 829

Otvoreno
1. STANISAVLJEVIC, Nina 04 Dubocica 1594 2
50 Le 29.08 798 50 Sl 25.53 796 100 Sl 55.84 794 50 De 27.38 710
200 Sl 2:07.68 692 400 SI 4:36.53 625
2. POPOVIC, Tanja 04 Dubocica 1578 2
200 Sl 2:01.55 803 400 SI 4:17.35 775 100 SI 56.68 759 200 Le 2:31.60 538
3. PATEL, Maana 00 India 1477 2
50 Le 29.79 742 100 Le 1:03.77 735
Najbolji plivac zbir FINA bodova iz 2 finalne trke-Muskarci
Otvoreno
1. NATARAJ, Srihari 01 India 1728 2
50 Le 25.18 865 100 Le 54.45 863
2. STIEPANOVIC, Velimir 93 Partizan 1654 2
400 S| 3:53.65 835 100 SI 50.12 819 200 SI 1:49.05 818
3. LEKIC, Jovan 03 22. April, 1652 2
400 SI 3:54.24 829 1500 SI  15:29.19 823 50 De 25.85 639
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Rekordi oboreni po disciplinama

Sve discipline

Muski, 100m Ledno/Back
11. Grupal Simovic, Oleg

Muski, 200m Ledno/Back
30. Grupa3 Simovic, Oleg

Muski, 200m Delfin/Fly

9. Grupa?2 Maksic, Nemanja
9. Finale Maksic, Nemanja
Zenski, 200m Slobodno/Free
12. Finale Popovic, Tanja
12. Finale Popovic, Tanja
Zenski, 50m Delfin/Fly
17. Finale Stanisavljevic, Nina
17. Finale Stanisavljevic, Nina
17. Finale Stanisavljevic, Nina

11

11

08
08

04
04

04
04
04

11A

11A

OBG
OBG

buB
DUB

DUB
DUB
buB

1:17.95

2:48.00

2:22.60
2:19.58

2:01.55
2:01.55

27.38
27.38
27.38

Serbian Age Group Records Indi- 10ial

Serbian Age Group Records Indi- 10ial

Serbian Age Group Records Indi- 13ial
Serbian Age Group Records Indi- 13ial

Serbian Age Group Records Indi- 18ial
Serbian Age Group Records Indi- 171al

Serbian National Records Otvoreno
Serbian Age Group Records Indi- 18ial
Serbian Age Group Records Indi- 171al
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